

易鑫集团有限公司 Yixin Group Limited

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability and carrying on business in Hong Kong as "Yixin Automotive Technology Group Limited")



2021 INTERIM REPORT

CONTENTS

2	Corporate	Information
_	Outputate	IIIIOIIIIatioii

- 4 Chairman's Statement
- 5 Management Discussion and Analysis
- **18** Other Information
- 34 Report on Review of Interim Financial Information
- 35 Interim Condensed Consolidated Income Statement
- 36 Interim Condensed Consolidated Statement of Comprehensive Income
- 37 Interim Condensed Consolidated Balance Sheet
- 39 Interim Condensed Consolidated Statement of Changes in Equity
- 41 Interim Condensed Consolidated Statement of Cash Flows
- Notes to the Interim Condensed Consolidated Financial Information
- **73** Definitions

CORPORATE INFORMATION

BOARD OF DIRECTORS

Executive Directors

Mr. Andy Xuan Zhang (Chairman and Chief Executive Officer)
Mr. Dong Jiang (President)

Non-executive Directors

Mr. Matthew Yun Ming Cheng (appointed on May 12, 2021)

Mr. Jun Yang (appointed on May 12, 2021)

Mr. Chenkai Ling

Ms. Amanda Chi Yan Chau (appointed on May 12, 2021)

Independent Non-executive Directors

Mr. Tin Fan Yuen

Mr. Chester Tun Ho Kwok

Ms. Lily Li Dong

AUDIT COMMITTEE

Mr. Chester Tun Ho Kwok (Chairman)

Mr. Tin Fan Yuen Ms. Lily Li Dong

REMUNERATION COMMITTEE

Mr. Tin Fan Yuen (Chairman)

Mr. Andy Xuan Zhang

Ms. Lily Li Dong

NOMINATION COMMITTEE

Mr. Andy Xuan Zhang (Chairman)

Mr. Chester Tun Ho Kwok

Ms. Lily Li Dong

COMPANY SECRETARY

Mr. Man Wah Cheng

AUTHORISED REPRESENTATIVES

Mr. Andy Xuan Zhang Mr. Man Wah Cheng

AUDITOR

PricewaterhouseCoopers
Certified Public Accountants and
Registered Public Interest Entity Auditor
22/F, Prince's Building
Central, Hong Kong

LEGAL ADVISERS

As to Hong Kong and U.S. laws:
Skadden, Arps, Slate, Meagher & Flom and Affiliates
42/F, Edinburgh Tower
The Landmark
15 Queen's Road Central
Hong Kong

Eversheds Sutherland 37/F, One Taikoo Place Taikoo Place 979 King's Road Quarry Bay, Hong Kong

As to PRC law: Han Kun Law Offices 9/F, Office Tower C1 Oriental Plaza No.1 East Chang An Avenue Beijing, PRC

As to Cayman Islands law:
Maples and Calder (Hong Kong) LLP
26th Floor, Central Plaza
18 Harbour Road
Wanchai, Hong Kong

REGISTERED OFFICE

P.O. Box 309, Ugland House Grand Cayman, KY1-1104 Cayman Islands

PRINCIPAL PLACE OF BUSINESS IN HONG KONG

Suite 709, Champion Tower Three Garden Road Central, Hong Kong

HEAD OFFICE AND PRINCIPAL PLACE OF BUSINESS IN CHINA

Yixin Building

1 North, Zhongguancun Hongqiao Innovation Center 365 Linhong Road, Changning District Shanghai, China

CAYMAN ISLANDS PRINCIPAL SHARE REGISTRAR AND TRANSFER OFFICE

Maples Fund Services (Cayman) Limited PO Box 1093, Boundary Hall Cricket Square Grand Cayman, KY1-1102 Cayman Islands

HONG KONG SHARE REGISTRAR

Computershare Hong Kong Investor Services Limited 17M Floor, Hopewell Centre 183 Queen's Road East Wanchai, Hong Kong

PRINCIPAL BANKERS

Bank of China
Bank of Communications
China Construction Bank
Shenzhen Qianhai WeBank Co., Ltd.
Postal Savings Bank of China

COMPANY WEBSITE

www.yixincars.com

STOCK CODE

CHAIRMAN'S STATEMENT

Dear Shareholders,

On behalf of the Board, I am pleased to present our interim report for the Reporting Period.

In light of the rebound of the Chinese automobile market, we realized a total of 228.1 thousand automobile finance transactions in the first half of 2021. The volume of both new car and used car finance transactions increased by 85% and 95%, respectively, which significantly surpassed the industry rate of 27% and 56%, respectively, according to China Association of Automobile Manufacturers and China Automobile Dealers Association. As of March 2021, the volume of our accumulated automobile finance transactions exceeded 2 million, representing a hallmark event in the industry. The volume of our used car transactions reached 35% of our total transaction volume in the second quarter of 2021, representing an increase of 5 percentage point compared with the first quarter of 2021.

Driven by strong volume growth, our core services revenue increased by 58% to RMB752 million for the Reporting Period. In addition, in the second half of 2020, we have witnessed significant revenue growth in the after-market services. For the Reporting Period, after-market services generated RMB53 million in revenue, indicating a growth of 90% compared with the half year ended December 31, 2020.

Our asset quality has continuously improved in the Reporting Period. Our 90+ days past due ratio presented a declining trend over the Reporting Period, from 2.28% as of December 31, 2020 to 2.18% as of June 30, 2021. In addition, our 30-90 days past due ratio also dropped considerably. Credit impairment loss decreased to RMB99 million, compared with RMB1,489 million for the first half of 2020.

As a result, our adjusted net profit reached RMB72 million, compared to an adjusted net loss of RMB871 million in the first half of 2020.

We noticed structural evolvement in the automobile market, which is primarily underpinned by the rapid development of new energy vehicles and the significant potential of commercial vehicles. To capture market opportunities and enrich our service scope, we expanded our business into these segments with the signing of strategic cooperation agreements with leading automobile manufacturers.

We are also committed to the mission of technology-enabled business expansion and data-driven innovation. In the Reporting Period, we set out a credit-risk-free business, providing user traffic and services to major state-owned financial institutions.

APPRECIATION

The steady development of the Group is owed to the trust and support of its shareholders, customers and business partners, as well as the loyalty of our staff members. On behalf of the Board, I hereby express my sincere gratitude for their dedication and contribution. We will continue to enhance our capabilities and strengthen our ecosystem to create greater value for all parties in the industry.

Andy Xuan Zhang
Chairman

Hong Kong, August 25, 2021

MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS

SIX MONTHS ENDED JUNE 30, 2021 COMPARED TO SIX MONTHS ENDED JUNE 30, 2020

The following table sets forth the comparative figures for the six months ended June 30, 2021 and 2020.

Six months ended June 30,

	2021 <i>RMB'000</i>	2020 <i>RMB'000</i>	Year-on-year %
	RMB'000 Unaudited RMB'000 Unaudited 1,415,769 1,623,83 (708,696) (888,73 707,073 735,10 (573,438) (401,88 (185,981) (223,70 (63,716) (82,02 (98,723) (1,488,56 107,878 88,77 (106,907) (1,372,30 2,727 (2,89 (7,990) (83	Unaudited	
Revenues		1,623,834	-13%
Cost of revenues	(708,696)	(888,734)	-20%
Gross profit	707,073	735,100	-4%
Selling and marketing expenses	(573,438)	(401,885)	43%
Administrative expenses	(185,981)	(223,700)	-17%
Research and development expenses	(63,716)	(82,023)	-22%
Credit impairment losses	(98,723)	(1,488,568)	-93%
Other income and other gains, net	107,878	88,772	22%
Operating loss	(106,907)	(1,372,304)	-92%
Finance income/(cost), net	2,727	(2,898)	N/A
Share of losses of investments accounted for using the			
equity method	(7,990)	(833)	859%
Loss before income tax	(112,170)	(1,376,035)	-92%
Income tax (expense)/credit	(22,426)	323,123	N/A
Loss for the period	(134,596)	(1,052,912)	-87%
Non IEDCa manaura			
Non-IFRSs measure	404 747	(4.400.054)	N 1 / A
Adjusted operating profit/(loss)	104,747	(1,189,854)	N/A
Adjusted net profit/(loss)	71,991	(870,545)	N/A

REVENUES

Our total revenues decreased by 13% year-on-year to RMB1,416 million for the Reporting Period, compared to RMB1,624 million for the same period last year, mainly due to the decrease in revenue from our financing lease services. Our new core services revenues, which include revenues from loan facilitation transactions and new self-operated financing lease transactions we facilitated during the Reporting Period, increased by 58% year-on-year to RMB752 million, compared to RMB476 million for the same period last year. The following table sets forth the comparative figures for the six months ended June 30, 2021 and 2020.

Six months ended June 30,

		2021		2020)
	RMB'000	% of total revenues	Year-on-year	RMB'000	% of total revenues
	Unaudited			Unaudited	
Revenues					
Transaction platform business					
Loan facilitation services	672,871	47%	46%	462,085	29%
Other platform services	137,272	10%	307%	33,738	2%
Guarantee service	84,555	6%	408%	16,640	1%
After-market services	52,711	4%	N/A	_	_
Advertising and other services	6		-100%	17,098	1%
Subtotal	810,143	57%	63%	495,823	31%
Self-operated financing business					
Financing lease services	587,859	42%	-47%	1,111,166	68%
From new transactions during the period	78,672	6%	471%	13,777	1%
From existing transactions in prior periods	509,187	36%	-54%	1,097,389	67%
Other self-operated services ⁽¹⁾	17,767	1%	5%	16,845	1%
Subtotal	605,626	43%	-46%	1,128,011	69%
Total	1,415,769	100%	-13%	1,623,834	100%

Note:

⁽¹⁾ Include revenues from operating lease services, automobile sales and other revenues.

Transaction platform business

Revenues from our transaction platform business increased by 63% year-on-year to RMB810 million for the Reporting Period, compared to RMB496 million for the same period last year, mainly due to the increase in revenues from our loan facilitation services. Our transaction platform business contributed 57% of total revenue for the Reporting Period, compared to 31% for the same period last year.

Revenues from our loan facilitation services increased by 46% year-on-year to RMB673 million for the Reporting Period, compared to RMB462 million for the same period last year. Along with the recovery of China's economy and auto industry, during the Reporting Period, we facilitated approximately 181 thousand financed transactions through our loan facilitation services, representing a 76% year-on-year increase in volume. Revenue contribution from our loan facilitation services increased to 47% during the Reporting Period, compared to 29% for the same period last year.

Revenues from our other platform services increased by 307% to RMB137 million for the Reporting Period, compared to RMB34 million for the same period last year, mainly due to the increase in revenue from auto aftermarket services and guarantee service. We launched auto after-market services since July 2020 to enrich the scope and value added to our customer and generated revenue of RMB53 million for the Reporting Period. Our revenue from guarantee service was RMB85 million for the Reporting Period, which increased by 408% from RMB17 million for the same period last year, as two subsidiaries of the Group with financing guarantee licence provided guarantees on loans with respect to our loan facilitation services.

Self-operated financing business

Revenues from our self-operated financing business decreased by 46% year-on-year to RMB606 million for the Reporting Period, compared to RMB1,128 million for the same period last year, primarily due to the decrease in revenues from financing lease services.

Revenues from our financing lease services decreased by 47% year-on-year to RMB588 million for the Reporting Period, compared to RMB1,111 million for the same period last year, due to the decrease in revenues from existing financing lease transactions in prior periods. During the Reporting Period, we generated RMB509 million revenues from existing financing lease transactions in prior periods and RMB79 million revenues from new financing lease transactions, compared to RMB1,097 million and RMB14 million, respectively, for the same period last year. During the Reporting Period, we facilitated approximately 47 thousand financed transactions through self-operated financing business, representing a 160% year-on-year increase in volume, mainly due to the recovery of China's economy and auto industry. The average yield of our net finance receivables⁽¹⁾ was 9.8% for the Reporting Period, compared to 9.7% for the same period last year, primarily due to the increase in sales volume as a result of our sales promotion and the gradual recovery of China's economy and auto industry from the previous downturn due to the COVID-19 pandemic.

Note:

(1) Revenues from financing leases services divided by quarterly average balance of net finance receivables.

Revenues from our other self-operated services increased by 5% year-on-year to RMB18 million for the Reporting Period, compared to RMB17 million for the same period last year, primarily due to the increase in automobile sales. Revenue from automobile sales was RMB16 million for the Reporting Period, compared to RMB11 million for the same period last year.

YIXIN GROUP LIMITED | INTERIM REPORT 2021

COST OF REVENUES

Cost of revenues decreased by 20% year-on-year to RMB709 million for the Reporting Period, compared to RMB889 million for the same period last year, primarily due to the decrease in funding costs associated with our self-operated financing business, which was partially offset by the increase in commissions associated with our loan facilitation services and the increase in costs associated with our automobile sales.

Cost of revenues of our transaction platform business increased by 72% year-on-year to RMB357 million for the Reporting Period, compared to RMB207 million for the same period last year. The increase was primarily due to the increase in commissions associated with our loan facilitation services. Loan facilitation commissions were RMB352 million for the Reporting Period, compared to RMB193 million for the same period last year.

Cost of revenues of our self-operated financing business decreased by 48% year-on-year to RMB352 million for the Reporting Period, compared to RMB681 million for the same period last year, primarily due to the decrease in funding costs associated with our self-operated financing business. Funding costs decreased by 55% year-on-year to RMB285 million for the Reporting Period, compared to RMB637 million for the same period last year. The average funding cost of our net finance receivables⁽¹⁾ was 4.8% for the Reporting Period, slightly decreased from 5.6% for the same period last year.

Note:

(1) Funding costs divided by quarterly average balance of net finance receivables.

GROSS PROFIT AND MARGIN

Six months ended June 30,

	2021 RMB'000 Unaudited	Margin	2020 RMB'000 Unaudited	Margin
Segment gross profit and gross profit margins Transaction platform business Self-operated financing business	453,369 253,704	56% 42%	288,396 446,704	58% 40%
Total	707,073	50%	735,100	45%

Our total gross profit decreased by 4% year-on-year to RMB707 million for the Reporting Period, compared to RMB735 million for the same period last year, primarily due to the decrease in total revenues. Our overall gross profit margin increased to 50% for the Reporting Period, compared to 45% for the same period last year.

Gross profit of our transaction platform business increased by 57% year-on-year to RMB453 million for the Reporting Period, compared to RMB288 million for the same period last year, mainly due to the revenue increase in our loan facilitation services. Gross profit margin of our transaction platform business decreased to 56% for the Reporting Period, compared to 58% for the same period last year, primarily due to the change of revenue mix in our transaction platform business.

Gross profit of our self-operated financing business decreased by 43% year-on-year to RMB254 million for the Reporting Period, compared to RMB447 million for the same period last year, mainly due to the decrease in revenue of our financing lease services. Gross profit margin of our self-operated financing business increased to 42% for the Reporting Period, compared to 40% for the same period last year, primarily due to the decrease in funding costs. The average spread of our net finance receivables⁽¹⁾ was 5.0% for the Reporting Period, compared to 4.1% for the same period last year, primarily due to the decrease in funding costs associated with our self-operated financing business.

Note:

(1) Difference between the average yield of net finance receivables and the average funding cost of net finance receivables.

SELLING AND MARKETING EXPENSES

Selling and marketing expenses increased by 43% year-on-year to RMB573 million for the Reporting Period, compared to RMB402 million for the same period last year, primarily due to the increase in salary, employee benefit and professional service fees. Share-based compensation expenses for our sales and marketing personnel were RMB8 million for the Reporting Period, compared to RMB9 million for the same period last year.

ADMINISTRATIVE EXPENSES

Our administrative expenses decreased by 17% year-on-year to RMB186 million for the Reporting Period, compared to RMB224 million for the same period last year, primarily due to the decrease of provision for impairment of other non-current assets and share-based compensation expenses. Share-based compensation expenses for our administrative personnel were RMB21 million for the Reporting Period, compared to RMB47 million for the same period last year.

RESEARCH AND DEVELOPMENT EXPENSES

Our research and development expenses decreased by 22% year-on-year to RMB64 million for the Reporting Period, compared to RMB82 million for the same period last year, primarily due to the decrease in salary, employee benefit and share-based compensation expenses. Share-based compensation expenses for our research and development personnel were RMB6 million for the Reporting Period, compared to RMB8 million for the same period last year.

CREDIT IMPAIRMENT LOSSES

Credit impairment losses include provision for expected credit losses of finance receivables, provision for expected credit losses of risk assurance liabilities, and provision for impairment of trade receivables and other receivables. Credit impairment losses decreased by approximately 93% year-on-year to RMB99 million for the Reporting Period, compared to RMB1,489 million for the same period last year, primarily due to the decrease in provision for expected credit losses of finance receivables. Provision for expected credit losses of finance receivables was RMB46 million for the Reporting Period, compared to RMB1,381 million for the same period last year, as we took proactive steps to tighten underwriting standards for new loans that we facilitated as well as reinforced our effort in the collection of overdue payments.

OTHER INCOME AND OTHER GAINS, NET

Our other gains, net increased by 22% year-on-year to RMB108 million for the Reporting Period, compared to RMB89 million for the same period last year. The increase was primarily attributable to the increase in gains associated with business cooperation agreements with Yusheng.

OPERATING LOSS

Our operating loss for the Reporting Period was RMB107 million, compared to RMB1,372 million for the same period last year, mainly due to the decrease in credit impairment losses.

YIXIN GROUP LIMITED | INTERIM REPORT 2021

FINANCE INCOME/(COST), NET

Our finance income, net for the Reporting Period was RMB3 million, compared to a finance cost, net of RMB3 million for the same period last year, mainly due to the increase in interest income from our bank deposits.

INCOME TAX (EXPENSE)/CREDIT

Our income tax expense was RMB22 million for the Reporting Period, compared to an income tax benefit of RMB323 million for the same period last year, mainly due to the decrease in our operating loss incurred during the Reporting Period.

LOSS FOR THE PERIOD

Our loss was RMB135 million for the Reporting Period, compared to RMB1,053 million for the same period last year, due to the decrease in gross profit and credit impairment losses.

INTERIM DIVIDEND

The Board did not recommend the payment of an interim dividend for the Reporting Period (2020: nil).

NON-IFRSs MEASURES

To supplement our interim condensed consolidated financial information, which are presented in accordance with the IFRSs, we also use adjusted operating profit and adjusted net profit as additional financial measures, which are unaudited and not required by, or presented in accordance with, IFRSs. We present these financial measures because they are used by our management to evaluate our financial performance by eliminating the impact of items that we do not consider indicative of our business performance. We also believe that these non-IFRSs measures provide additional information to investors and others in understanding and evaluating our consolidated results of operations in the same manner as they help our management compare our financial results across accounting periods and with those of our peer companies.

Adjusted operating profit/(loss) eliminates the effect of certain non-cash items and one-time events, namely fair value gain on financial assets, amortization of intangible assets resulting from asset and business acquisitions and share-based compensation expenses ("Adjusted Operating Profit/(Loss)"). Adjusted net profit/(loss) eliminates the effect of the aforesaid items and any related tax impact ("Adjusted Net Profit/(Loss)"). The terms Adjusted Operating Profit/(Loss) and Adjusted Net Profit/(Loss) are not defined under the IFRSs. The use of Adjusted Operating Profit/(Loss) and Adjusted Net Profit/(Loss) has material limitations as an analytical tool, as they do not include all items that impact our loss for the relevant periods. The effect of items eliminated from Adjusted Operating Profit/(Loss) and Adjusted Net Profit/(Loss) is a significant component in understanding and assessing our operating and financial performance.

In light of the foregoing limitations for Adjusted Operating Profit/(Loss) and Adjusted Net Profit/(Loss), when assessing our operating and financial performance, you should not view Adjusted Operating Profit/(Loss) in isolation or as a substitute for our operating loss, nor should you view Adjusted Net Profit/(Loss) in isolation or as a substitute for our loss for the year/period or any other operating performance measure that is calculated in accordance with IFRSs. In addition, because these non-IFRSs measures may not be calculated in the same manner by all companies, they may not be comparable to other similarly titled measures used by other companies.

The following tables reconcile our Adjusted Operating Profit/(Loss) and Adjusted Net Profit/(Loss) for the periods presented to the most directly comparable financial measures calculated and presented in accordance with IFRSs. Adjusted Operating Profit/(Loss) and Adjusted Net Profit/(Loss) are not required by, or presented in accordance with, IFRSs.

Six months ended June 30,

	2021 RMB'000 Unaudited	2020 RMB'000 Unaudited
Operating loss Add:	(106,907)	(1,372,304)
Fair value gain on financial assets Amortization of intangible assets resulting from asset and business	(18)	-
acquisitions Share-based compensation expenses	176,608 35,064	119,041 63,409
Adjusted operating profit/(loss)	104,747	(1,189,854)

Six months ended June 30,

	2021 RMB'000 Unaudited	2020 RMB'000 Unaudited
Net loss Add:	(134,596)	(1,052,912)
Fair value gain on financial assets Amortization of intangible assets resulting from asset and business	(13)	_
acquisitions	176,481	118,958
Share-based compensation expenses	30,119	63,409
Adjusted net profit/(loss)	71,991	(870,545)

ADJUSTED OPERATING PROFIT/(LOSS)

Our adjusted operating profit was RMB105 million for the Reporting Period, compared to an adjusted operating loss of RMB1,190 million for the same period last year. The increase was mainly due to the decrease in credit impairment losses.

ADJUSTED NET PROFIT/(LOSS)

Our adjusted net profit was RMB72 million for the Reporting Period, compared to an adjusted net loss of RMB871 million for the same period last year. The increase was mainly due to the decrease in credit impairment losses.

SELECTED FINANCIAL INFORMATION FROM OUR CONSOLIDATED BALANCE SHEET

	As at		
	June 30, 2021 <i>RMB'000</i> <i>Unaudited</i>	December 31, 2020 RMB'000 Audited	Year-on-year change %
Carrying amount of finance receivables Cash and cash equivalents Total borrowings Current assets Current liabilities Net current assets Total equity	10,956,494 3,020,222 8,202,306 15,900,875 7,997,574 7,903,301 14,407,213	12,771,860 2,711,558 10,147,383 16,883,448 10,215,050 6,668,398 14,533,862	-14% 11% -19% -6% -22% 19% -1%

FINANCE RECEIVABLES

We provide financing lease services in our self-operated financing business segment, and in return, customers pay us interest and principal on a monthly basis. Our carrying amount of finance receivables decreased to RMB11.0 billion as at June 30, 2021, compared to RMB12.8 billion as at December 31, 2020, mainly due to our strategy to focus on the provision of loan facilitation services.

The following table sets forth our net finance receivables, the amount of net finance receivables that are past due and the corresponding past due ratios, and the amount of provision for expected credit losses and the corresponding coverage ratios as at the dates indicated:

	As	at
	June 30, 2021 (RMB'000, excep	December 31, 2020 t for percentage)
Finance receivables, net (ending balance) Provision for expected credit losses (ending balance) Provision to net finance receivables ratio ⁽¹⁾	11,242,147 (285,653) 2.54%	13,272,420 (500,560) 3.77%

Note:

(1) Provision for expected credit losses divided by net finance receivables.

The following table sets forth past due ratios for all financed transactions through both our self-operated financing lease services and our loan facilitation services to assess the overall quality of our financed transactions:

	As at	
	June 30, 2021 (RMB'000, excep	December 31, 2020 at for percentage)
Past due ratio: 180+ days ⁽¹⁾ 90+ days (including 180+ days) ⁽²⁾	1.67% 2.18%	1.62% 2.28%

Notes:

- (1) 180+ days past due net finance receivables from our self-operated financing lease services and past due outstanding loan balances from our loan facilitation service divided by total net finance receivables and outstanding loan balances.
- (2) 90+ days (including 180+ days) past due net finance receivables from our self-operated financing lease services and past due outstanding loan balances from our loan facilitation service divided by total net finance receivables and outstanding loan balances.

As at June 30, 2021, our 180+ days past due ratio and 90+ days (including 180+ days) past due ratio for all financed transactions through both our self-operated financing lease services and loan facilitation services were 1.67% and 2.18%, respectively (December 31, 2020: 1.62% and 2.28% respectively).

CASH AND CASH EQUIVALENTS

As at June 30, 2021, our cash and cash equivalents amounted to RMB3,020 million, compared to RMB2,712 million as at December 31, 2020. The increase in cash and cash equivalent was mainly due to the collection of interest and principal from our financing lease services.

As at June 30, 2021, RMB2,804 million of our cash and cash equivalents were denominated in RMB, compared to RMB2,687 million as at December 31, 2020.

Our net cash inflow generated from operating activities was RMB2.5 billion for the Reporting Period, compared to RMB7.4 billion for the same period last year.

BORROWINGS AND SOURCE OF FUNDS

By leveraging our leading industry position as well as prudent and sound risk management track record, we are highly recognized among China's financial institutions and have established diversified and extensive funding channels to support the provision of our loan facilitation services and self-operated financing lease services.

For our loan facilitation services, we currently work with 21 banks and financial institutions as our partners. In addition to our equity funding and cash flow from operations, we also issued asset backed securities and notes as well as obtained loans and borrowings from banks and other financial institutions.

MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS

As at June 30, 2021, our total borrowings were RMB8.2 billion, compared to RMB10.1 billion as at December 31, 2020. The decrease was mainly due to the Company's reduced direct lending and strategy to focus on loan facilitation services. Total borrowings comprised of (i) asset backed securities and notes of RMB2.1 billion as at June 30, 2021; and (ii) bank loans and borrowings from other institutions of RMB6.1 billion. Asset backed securities and notes as a percentage of our total borrowings was 25% as at June 30, 2021.

Details of the currencies, maturities and interest rates of the borrowings are set out in Note 24 to the interim condensed consolidated financial statements.

Yixin is a seasoned and highly recognized issuer in China's asset backed securities market. As at June 30, 2021, Yixin has offered in aggregate 28 asset backed securities and notes publicly, with a total issuance amount of over RMB37.9 billion on Shanghai Stock Exchange ("SSE"), National Association of Financial Market Institutional Investors ("NAFMII"), and Shanghai Insurance Exchange ("SHIE").

NET CURRENT ASSETS

Our net current assets were RMB7,903 million as at June 30, 2021, compared to RMB6,668 million as at December 31, 2020. Our current assets were RMB15.9 billion as at June 30, 2021, compared to RMB16.9 billion as at December 31, 2020, primarily due to the decrease of finance receivables as a result of our strategy to focus on the provision of loan facilitation services. Our current liabilities were RMB8.0 billion as at June 30, 2021, compared to RMB10.2 billion as at December 31, 2020, primarily due to the repayment of borrowings due.

TOTAL EQUITY

Our total equity decreased to RMB14.4 billion as at June 30, 2021, compared to RMB14.5 billion as at December 31, 2020, primarily due to the net loss incurred during the Reporting Period.

KEY FINANCIAL RATIOS

	As at	
	June 30, 2021	December 31, 2020
Current ratio (times) ⁽¹⁾ Gearing ratio ⁽²⁾ Debt to equity ratio (times) ⁽³⁾	1.99 16% 0.57	1.65 25% 0.70

Notes:

- (1) Current ratio is our current assets divided by our current liabilities at the end of each financial period.
- (2) Gearing ratio is net debt divided by total capital at the end of each financial period. Net debt is calculated as total borrowings (including loans payable to Bitauto, its subsidiaries and consolidated affiliated entities) plus lease liabilities, less our cash and cash equivalents and restricted cash. Total capital is calculated as total equity plus net debt.
- (3) Debt to equity ratio is total borrowings (including loans payables to Bitauto, its subsidiaries and consolidated affiliated entities) plus lease liabilities divided by total equity at the end of each financial period.

Current Ratio

Our current ratio increased to 1.99 as at June 30, 2021, compared to 1.65 as at December 31, 2020, mainly due to the decrease in the current liabilities of the Group.

Gearing Ratio

Our gearing ratio decreased to 16% as at June 30, 2021, compared to 25% as at December 31, 2020, mainly due to the decrease in the net debt of the Group.

Debt to Equity Ratio

Our debt to equity ratio decreased to 0.57 as at June 30, 2021, compared to 0.70 as at December 31, 2020, mainly due to the decrease in total borrowings.

CAPITAL EXPENDITURE AND INVESTMENTS

Six months ended June 30,

	2021 <i>RMB'000</i>	2020 <i>RMB'000</i>
Purchase of property and equipment and non-current assets	6,671	9,656
Purchase of intangible assets	541	-
Investments in financial assets at fair value through profit or loss	5,000	_
Investments in associates and subsidiaries in the form of ordinary shares	-	75,000
Investments in associates and subsidiaries measured at fair value		
through profit or loss	32,000	_
Total	44,212	84,656

FOREIGN EXCHANGE RISK

Our Group's subsidiaries primarily operate in the PRC and are exposed to foreign exchange risk arising from various currency exposures, primarily with respect to the United States dollar and the Hong Kong dollar. Therefore, foreign exchange risk primarily arose from recognized assets and liabilities in our Group's PRC subsidiaries when receiving or to receive foreign currencies from, or paying or to pay foreign currencies to, overseas business partners. We did not hedge against any fluctuation in foreign currency nor did we use any financial instruments for hedging purposes during the Reporting Period.

Details of the currencies in which cash and cash equivalents are held and in which borrowings are made are set out in Note 19 and Note 24 to the interim condensed consolidated financial statements, respectively.

YIXIN GROUP LIMITED | INTERIM REPORT 2021 15

SIGNIFICANT INVESTMENTS HELD

On June 13, 2018, the Company and Yusheng, a company principally engaged in used automobile transaction business and an independent third party, entered into a convertible note purchase agreement (the "Convertible Note Purchase Agreement"), pursuant to which Yusheng agreed to issue, and the Company agreed to purchase, the convertible note (the "Convertible Note") in the principal amount of US\$260 million (equivalent to approximately HK\$2,040 million). The Convertible Note is interest free and convertible into 13 million non-voting Series Pre-A preferred shares of Yusheng with a par value of US\$0.0001 per share (the "Series Pre-A Preferred Shares") at the conversion price of US\$20.00 (equivalent to approximately HK\$156.93). The Series Pre-A Preferred Shares convertible under the Convertible Note represent an interest of approximately 40.63% in the share capital of Yusheng assuming full subscription of the Series A-1 and Series A-2 preferred shares of Yusheng by the investors under the securities subscription agreement separately entered into by them with Yusheng and that all the equity securities which Yusheng intends to reserve for issuance pursuant to its future employee equity incentive plan have been issued. The Convertible Note will mature on June 12, 2038 (the "Maturity Date") or such later date as otherwise agreed by the Company and Yusheng. Unless converted into Series Pre-A Preferred Shares prior to the Maturity Date, the outstanding principal of the Convertible Note will be due and payable upon demand by the Company on the Maturity Date or any time thereafter.

As consideration for the subscription of the Convertible Note, the Company agreed to (i) pay a cash consideration of US\$21 million (equivalent to approximately HK\$165 million), and (ii) provide certain cooperation services to Yusheng and/or its affiliates pursuant to the terms of the business cooperation agreement dated June 13, 2018 entered into between the Company and Yusheng. For further details, please refer to the announcement of the Company dated June 13, 2018.

In November 2019 and December 2020, the Company subscribed for additional convertible note issued by Yusheng with a cash consideration of US\$43 million (equivalent to approximately HK\$335 million) and a cash consideration of US\$12 million (equivalent to approximately HK\$95 million), respectively, to further strength our cooperation relationship with Yusheng in used automobile business.

Yusheng achieved significant growth with increasing volume and revenue for the Reporting Period and made important contribution to our financed used automobile transactions.

As at June 30, 2021, the fair value of our investment in Yusheng was RMB2,108,602,000 (December 31, 2020: RMB2,129,753,000) which constituted 8.2% of the total assets of the Group (December 31, 2020: 7.7%). The Company did not recognize any realized or unrealized gain or loss from the investment nor did the Company receive any dividend for the six months ended June 30, 2021 and June 30, 2020.

Save as disclosed above, we did not hold any significant investments in the equity interests of any other companies for the Reporting Period.

FUTURE PLANS FOR MATERIAL INVESTMENTS AND CAPITAL ASSETS

Save as discussed in this interim report, we did not have other plans for material investments and capital assets.

EMPLOYEE AND REMUNERATION POLICY

Our success depends on our ability to attract, retain and motivate qualified personnel. As part of our retention strategy, we offer employees with competitive salaries, performance-based cash bonuses and other incentives. We primarily recruit our employees through recruitment agencies, on-campus job fairs, industry referrals, and online channels.

As at June 30, 2021, we had 4,432 full-time employees (December 31, 2020: 3,554). In line with the performance of the Group and individual employees, a competitive remuneration package is offered to retain employees, including salaries, discretionary bonuses and contributions to benefit plans (including pensions). Employees of the Group are eligible participants of the Pre-IPO Share Option Scheme, the First Share Award Scheme and the Second Share Award Scheme, the details of which are set out in the Prospectus and Note 21 to the interim condensed consolidated financial statements.

In addition to on-the-job training, we have adopted a training policy, pursuant to which various internal and external training are provided to our employees.

The total remuneration cost (including share-based compensation) incurred by the Group for the Reporting Period was RMB387 million, compared to RMB356 million for the same period last year.

MATERIAL ACQUISITIONS AND DISPOSALS

Save as disclosed in this interim report, the Group did not have any other material acquisitions and disposals of subsidiaries or associated companies for the Reporting Period.

PLEDGE OF ASSETS

Certain deposits placed with banks were used as pledged assets for the Group's bank borrowings and bank notes as well as loan facilitation services. Certain finance receivables were used as pledge for the borrowings and securitization transactions. For more details, please refer to the Notes 19 and 24 to the interim condensed consolidated financial statements.

CONTINGENT LIABILITIES

As at June 30, 2021, we did not have any material contingent liabilities (December 31, 2020: nil).

OTHER INFORMATION

DIRECTORS' AND CHIEF EXECUTIVE'S INTERESTS AND SHORT POSITIONS IN SHARES, UNDERLYING SHARES AND DEBENTURES OF THE COMPANY OR ITS ASSOCIATED CORPORATIONS

As at June 30, 2021, the interests and short positions of the Directors and chief executive of the Company in the Shares, underlying Shares and debentures of the Company or its associated corporations within the meaning of Part XV of the SFO, which were required (a) to be notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to Divisions 7 and 8 of Part XV of the SFO (including interests and short positions which they were taken or deemed to have under such provisions of the SFO); or (b) to be recorded in the register required to be kept by the Company pursuant to Section 352 of the SFO; or (c) as otherwise notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to the Model Code were as follows:

(i) Interests in the underlying Shares

Number of Shares

Name of Director	Personal interest	Number of underlying Shares interested ⁽⁴⁾	Total interests	Approximate percentage of issued Shares ⁽⁵⁾
Mr. Andy Xuan Zhang	_	233,466,189(L) ⁽¹⁾	233,466,189	3.61%
Mr. Dong Jiang	33,478,310(L) ⁽²⁾	1,225,000(L) ⁽²⁾	34,703,310	0.54%
Mr. Jun Yang	3,000(L)	_	3,000	0.00%
Ms. Lily Li Dong	_	168,924(L) ⁽³⁾	168,924	0.00%
Mr. Chester Tung Ho Kwok	_	337,850(L) ⁽³⁾	337,850	0.01%
Mr. Tin Fan Yuen	_	337,850(L) ⁽³⁾	337,850	0.01%

Notes:

- (1) Mr. Andy Xuan Zhang's entitlement to receive up to 233,466,189 Shares pursuant to the exercise of options granted to him under the Pre-IPO Share Option Scheme, subject to the conditions (including vesting conditions) of those options.
- (2) Such interest represents the award Shares granted to Mr. Dong Jiang under the Second Share Award Scheme adopted by the Company on September 20, 2018.
- (3) Such interest represents the award Shares granted to each of Ms. Lily Li Dong, Mr. Chester Tung Ho Kwok and Mr. Tin Fan Yuen under the Second Share Award Scheme adopted by the Company respectively on September 20, 2018.
- (4) The letter "L" denotes long position in such underlying Shares.
- (5) The percentages are calculated on the basis of 6,469,877,863 Shares in issue as at June 30, 2021.

DIRECTORS' AND CHIEF EXECUTIVE'S INTERESTS AND SHORT POSITIONS IN SHARES, UNDERLYING SHARES AND DEBENTURES OF THE COMPANY OR ITS ASSOCIATED CORPORATIONS (CONTINUED)

(ii) Interests in the underlying shares of associated corporations of the Company

Number of ordinary shares in Yiche Holding								
Beneficiary of								
a trust		Number of						
(other than		underlying		Approximate				
a discretionary	Personal	shares	Total	percentage of				
interest)	interest	interested ⁽²⁾	interests	issued shares(3)				
_	_	1,680,000(L) ⁽¹⁾	1,680,000	2.33%				
	Beneficiary of a trust (other than a discretionary interest)	Beneficiary of a trust (other than a discretionary Personal interest) interest	Beneficiary of a trust Number of (other than underlying a discretionary interest) Personal shares interested(2)	Beneficiary of a trust Number of (other than underlying a discretionary interest) Personal shares Total interested(2) interests				

Notes:

- (1) Mr. Andy Xuan Zhang's entitlement to shares related to outstanding restricted stock units granted under Yiche Holding's employee incentive plan.
- (2) The letter "L" denotes long position in such underlying shares.
- (3) The percentage is calculated on the basis of 72,208,453 ordinary shares of Yiche Holding in issue as at June 30, 2021.

Save as disclosed above, as at June 30, 2021, so far as was known to the Directors and chief executive of the Company, none of the Directors or chief executive of the Company had any interests or short positions in the Shares, underlying Shares or debentures of the Company or its associated corporations which were required to be (a) notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to Divisions 7 and 8 of Part XV of the SFO (including interests and short positions which they were taken or deemed to be interested under such provisions of the SFO); or (b) recorded in the register required to be kept by the Company pursuant to Section 352 of the SFO; or (c) notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to the Model Code.

SUBSTANTIAL SHAREHOLDERS' INTERESTS AND SHORT POSITIONS IN SHARES AND UNDERLYING SHARES OF THE COMPANY

As at June 30, 2021, so far as was known to the Directors or chief executive of the Company, the following persons (other than the Directors and chief executive of the Company) had interests and/or short positions in the Shares or underlying Shares which would fall to be disclosed to the Company pursuant to Divisions 2 and 3 of Part XV of the SFO or as recorded in the register required to be kept by the Company pursuant to Section 336 of the SFO:

			Approximate percentage of issued share
		Number of	capital of
Name of Substantial Shareholder	Nature of interest	Shares held ⁽⁶⁾	the Company ⁽⁷⁾
Tencent Mobility Limited ¹	Beneficial owner	489,922,607(L)	7.57%
THL H Limited ¹	Beneficial owner	931,604,940(L)	14.40%
Morespark ¹	Beneficial owner	2,167,705,564(L)	33.50%
Tencent ¹	Interest of controlled corporation	3,589,233,111(L)	55.48%
JD.com Global Investment Limited ²	Beneficial owner	407,159,101(L)	6.29%
JD Financial Investment Limited ²	Beneficial owner	684,283,320(L)	10.58%
JD.com Investment Limited ²	Interest of controlled corporation	1,091,442,421(L)	16.87%
JD.com ²	Interest of controlled corporation	1,091,442,421(L)	16.87%
Max Smart Limited ²	Interest of controlled corporation	1,091,442,421(L)	16.87%
UBS Trustees (B.V.I.) Limited ²	Trustee	1,091,442,421(L)	16.87%
Liu Qiangdong Richard ³	Beneficiary of a trust	1,091,442,421(L)	16.87%
Hammer Capital Holdco 1 Limited4	Beneficial owner	422,125,440(L)	6.52%
Hammer Capital ⁴	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Hammer Capital Asset Management Limited ⁴	Investment manager	516,393,344(L)	7.98%
Hammer Capital Partners Ltd.4	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Hammer Capital Opportunities General Partner ⁴	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Silver Oryx Limited ⁴	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Avantua Investments Limited ⁴	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Go Winner Investments Limited ⁴	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Woodbury Capital Management Limited ⁴	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Cheng Chi Kong ⁴	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Cheung Siu Fai ⁴	Interest of controlled corporation	516,393,344(L)	7.98%
Tsang Ling Kay Rodney ^{4,5}	Interest of controlled corporation	610,739,204(L)	9.44%

SUBSTANTIAL SHAREHOLDERS' INTERESTS AND SHORT POSITIONS IN SHARES AND UNDERLYING SHARES OF THE COMPANY (CONTINUED)

Notes:

- (1) Tencent Mobility Limited which holds 489,922,607 Shares, THL H Limited which holds 931,604,940 Shares, and Morespark which holds 2,167,705,564 Shares, are wholly-owned subsidiaries of Tencent. Accordingly, Tencent is deemed to be interested in the same number of Shares in which Tencent Mobility Limited, THL H Limited and Morespark are interested under the SFO. Tencent has granted a voting proxy to Proudview Limited in relation to 573,885,842 Shares, representing approximately 8.87% of the issued share capital of the Company as at June 30, 2021.
- (2) JD.com Global Investment Limited which holds 407,159,101 Shares and JD Financial Investment Limited which holds 684,283,320 Shares are wholly-owned by JD.com Investment Limited, which in turn is wholly-owned by JD.com. JD.com is controlled in terms of voting power as to 72.90% by Max Smart Limited, which in turn is wholly-owned by UBS Nominees Limited, and UBS Nominees Limited is wholly-owned by UBS Trustees (B.V.I.) Limited. Accordingly, each of JD.com Investment Limited, JD.com, Max Smart Limited, UBS Nominees Limited and UBS Trustees (B.V.I.) Limited are deemed to be interested in the total number of Shares in which JD.com Global Investment Limited and JD Financial Investment Limited are interested under the SFO.
- (3) Liu Qiangdong Richard holds 1,091,442,421 Shares as a beneficiary of a private trust.
- (4) Hammer Capital Holdco 1 Limited which holds 422,125,440 Shares and Hammer Capital Offerco 1 Limited which holds 94,267,904 Shares are wholly-owned subsidiaries of Hammer Capital. Accordingly, Hammer Capital is deemed to be interested in the same number of Shares in which Hammer Capital Holdco 1 Limited and Hammer Capital Offerco 1 Limited are interested under the SFO.
 - (a) Silver Oryx Limited, being the sole limited partner of Hammer Capital, is wholly-owned by Avantua Investments Limited. Avantua Investments Limited is owned as to 70% by Go Winner Investments Limited, which in turn is wholly-owned by Woodbury Capital Management Limited, and Woodbury Capital Management Limited is wholly-owned by Cheng Chi Kong.
 - (b) (i) Hammer Capital Asset Management Limited, being the investment manager of Hammer Capital, is wholly-owned by Hammer Capital Partners Ltd.. Hammer Capital Partners Ltd. is owned by each of Cheung Siu Fai and Tsang Ling Kay Rodney as to 50%;(ii) Hammer Capital Opportunities General Partner, being general partner of Hammer Capital, is wholly-owned by Tsang Ling Kay Rodney.

Accordingly, each of Hammer Capital's general partners, controlling corporations and controlling persons is deemed to be interested in the same number of Shares in which Hammer Capital is interested under the SFO.

- (5) Hammer Capital Management Limited, which holds 94,345,860 Shares, is wholly-owned by Tsang Ling Kay Rodney. Accordingly, Tsang Ling Kay Rodney is deemed to be interested in the same number of Shares in which Hammer Capital Management Limited is interested under the
- (6) The letter "L" denotes the substantial shareholder's long position in such Shares.
- (7) The percentages are calculated on the basis of 6,469,877,863 Shares in issue as at June 30, 2021.

Save as disclosed above, as at June 30, 2021, the Directors have not been notified by any person (other than the Directors or chief executive of the Company) who had interests or short positions in the Shares or underlying Shares which would fall to be disclosed to the Company pursuant to Divisions 2 and 3 of Part XV of the SFO, or as recorded in the register required to be kept by the Company pursuant to Section 336 of the SFO.

YIXIN GROUP LIMITED | INTERIM REPORT 2021

PRE-IPO SHARE OPTION SCHEME

The Pre-IPO Share Option Scheme was approved and adopted by the Board on May 26, 2017 and amended on September 1, 2017. The purpose of the Pre-IPO Share Option Scheme is to promote the success and enhance the value of the Company, by linking the personal interests of the members of the Board, employees, consultants and other individuals to those of the Shareholders and, by providing such individuals with an incentive for outstanding performance, to generate superior returns to the Shareholders. The Pre-IPO Share Option Scheme is further intended to provide flexibility to the Company in its ability to motivate, attract and retain the services of recipients upon whose judgment, interest, and special effort the successful conduct of the Company's operation is largely dependent.

Further details of the Pre-IPO Share Option Scheme are set out in the Prospectus and the 2020 annual report of the Company.

Details of the options granted under the Pre-IPO Share Option Scheme and their movements during the Reporting Period are as follows:

					Number o	of options Cancelled/	
Name or category of option holders	Date of grant	Exercise period	Exercise price	Outstanding as at January 1, 2021	Exercised during the Reporting Period	Lapsed during the Reporting Period	Outstanding as at June 30, 2021
Director and senior management							
Mr. Andy Xuan Zhang	July 3, 2017	10 years from the date of grant	US\$0.0014	168,464,000	-	-	168,464,000
	October 1, 2017	10 years from the date of grant	US\$0.0014	65,002,189	-	-	65,002,189
Mr. Zhifeng Jia	July 3, 2017	10 years from the date of grant	US\$0.0014	700,000	-	-	700,000
Other grantees							
In aggregate	Between July 3, 2017 and October 1, 2017	10 years from the date of grant	US\$0.0014	3,654,184	(917,500)	(245,210)	2,491,474
Total				237,820,373	(917,500)	(245,210)	236,657,663

SHARE AWARD SCHEMES

The Company has adopted two share award schemes, namely, the First Share Award Scheme and the Second Share Award Scheme, in which eligible participants (including any Director) of the Group will be entitled to participate.

1. First Share Award Scheme

The First Share Award Scheme was adopted by written resolutions of the Shareholders on May 26, 2017, amended on September 1, 2017 and May 6, 2021 and effective from the Listing Date. The purpose of the First Share Award Scheme is to align the interests of eligible participants with those of the Group through ownership of Shares, dividends and other distributions paid on Shares and/or the increase in value of the Shares, and to encourage and retain eligible participants to make contributions to the long-term growth and profits of the Group.

Pursuant to the First Share Award Scheme, the Board shall select the Eligible Person(s) for participation in the First Share Award Scheme and determine the number of Shares to be awarded.

As at June 30, 2021, 200,112,427 Shares had been granted or agreed to be granted under the First Share Award Scheme and the trustee has applied Shares held under the First Share Award Scheme which were unallocated or forfeited pursuant to the First Share Award Scheme to partly satisfy the awards granted.

SHARE AWARD SCHEMES (CONTINUED)

1. First Share Award Scheme (Continued)

Details of the awarded Shares granted under the First Share Award Scheme and their movements during the Reporting Period are set out below:

Nama	Pate of most	Held at January 1,	Granted during the Reporting	umber of Awards Vested during the Reporting	Lapsed during the Reporting	Held at June 30,	Vesting	Closing price at date of
Name	Date of grant	2021	Period	Period	Period	2021	date	grant (HK\$)
Other grantees								
In aggregate	17-Jul-18	5,979,209	-	(5,931,295)	(47,914)	-	31-Mar-21	3.14
	17-Jul-18 17-Jul-18	21,000 430,000	-	_	(21,000) (62,500)	367.500	30-Sep-21 31-Dec-21	3.14 3.14
	17-Jul-18	5,522,599		(19,384)	(504,918)	4,998,297	31-Mar-22	3.14
Sub-total		11,952,808	-	(5,950,679)	(636,332)	5,365,797		
In aggregate	20-Dec-18	8,170,279	_	(8,045,279)	(125,000)	_	31-Mar-21	1.83
00 0	20-Dec-18	1,402,479	-		(67,500)	1,334,979	31-Aug-21	1.83
	20-Dec-18	165,000	-	-	(005,000)	165,000	30-Nov-21	1.83
	20-Dec-18 20-Dec-18	8,170,275	-		(895,006)	7,275,269	31-Mar-22	1.83
	20-Dec-18	1,402,542 165,000	-	-	(67,500)	1,335,042 165,000	31-Aug-22 30-Nov-22	1.83 1.83
Sub-total		19,475,575	-	(8,045,279)	(1,155,006)	10,275,290		
In aggregate	24-Jul-19	285,333	_	(285,333)	_	-	31-Mar-21	1.82
1.99. 191.11	24-Jul-19	1,365,500	_	_	(400,000)	965,500	31-Aug-21	1.82
	24-Jul-19	185,232	-	-	<u>-</u>	185,232	31-Mar-22	1.82
	24-Jul-19 24-Jul-19	1,365,500 1,365,500	-	-	(400,000) (400,000)	965,500 965,500	31-Aug-22 31-Aug-23	1.82 1.82
Sub-total		4,567,065	-	(285,333)	(1,200,000)	3,081,732		
In aggregate	9-Dec-20	400,000	_	(400,000)	_	_	31-Mar-21	2.63
iii aggiogato	9-Dec-20	950,000	_	(100,000)	_	950,000	31-Aug-21	2.63
	9-Dec-20	400,000	-	-	_	400,000	31-Mar-22	2.63
	9-Dec-20	950,000	-	_	_	950,000	31-Aug-22	2.63
	9-Dec-20 9-Dec-20	400,000 950,000	_	_	-	400,000 950,000	31-Mar-23 31-Aug-23	2.63 2.63
	9-Dec-20	400,000	_	_	_	400,000	31-Mar-24	2.63
	9-Dec-20	950,000	_	-	_	950,000	31-Aug-24	2.63
Sub-total		5,400,000	_	(400,000)	-	5,000,000		
In aggregate	27-May-21	_	590,000	_	(10,000)	580,000	31-Aug-21	2.53
	27-May-21	_	23,090,000	_	(10,000)	23,080,000	31-Mar-22	2.53
	27-May-21	_	23,090,000	_	(10,000)	23,080,000	31-Mar-23	2.53
	27-May-21 27-May-21		23,090,000 22,500,000	_ 	(10,000)	23,080,000 22,500,000	31-Mar-24 31-Mar-25	2.53 2.53
Sub-total		-	92,360,000	-	(40,000)	92,320,000		
Total		41,395,448	92,360,000	(14,681,291)	(3,031,338)	116,042,819		

SHARE AWARD SCHEMES (CONTINUED)

2. Second Share Award Scheme

The Second Share Award Scheme was adopted by written resolutions of all the Shareholders on September 1, 2017 and effective from the Listing Date. The purpose of the Second Share Award Scheme is to align the interests of eligible participants with those of the Group through ownership of Shares, dividends and other distributions paid on Shares and/or the increase in value of the Shares, and to encourage and retain eligible participants to make contributions to the long-term growth and profits of the Group.

The Board may, from time to time, grant awards to any eligible participant who the Board considers to have contributed or will contribute to the Group.

As at June 30, 2021, 12,318,478 Shares had been granted or agreed to be granted under the Second Share Award Scheme.

Details of the awarded Shares granted under the Second Share Award Scheme and their movements during the Reporting Period are set out below:

			Nι	imber of Awards				
Name	Date of grant	Held at January 1, 2021	Granted during the Reporting Period	Vested during the Reporting Period	Lapsed during the Reporting Period	Held at June 30, 2021	Vesting date	Closing price at date of grant (HK\$)
Directors								
Mr. Dong Jiang	20-Sep-18 20-Sep-18	1,225,000 1,225,000	-	(1,225,000)	-	- 1,225,000	31-Mar-21 31-Mar-22	2.34 2.34
Mr. Tin Fan Yuen	20-Sep-18	337,850	-	-	-	337,850	16-Nov-21	2.34
Mr. Chester Tun Ho Kwok	20-Sep-18	337,850	-	-	-	337,850	16-Nov-21	2.34
Ms. Lily Li Dong	20-Sep-18	168,924		-	_	168,924	16-Nov-21	2.34
Sub-total		3,294,624	_	(1,225,000)	-	2,069,624		
Other grantees								
In aggregate	20-Sep-18	500,000	_	(500,000)	_	_	31-Mar-21	2.34
	20-Sep-18	500,000	_	_	_	500,000	31-Mar-22	2.34
	20-Dec-18	300,000	_	(300,000)	-	-	31-Mar-21	1.83
	20-Dec-18	300,000	-	-	-	300,000	31-Mar-22	1.83
Sub-total		1,600,000	-	(800,000)	-	800,000		
Total		4,894,624	-	(2,025,000)	_	2,869,624		

USE OF PROCEEDS FROM THE LISTING

Our Shares were listed on the Stock Exchange on the Listing Date and the net proceeds raised during our IPO amounted to approximately HK\$6,508 million (equivalent to approximately RMB5,525 million). There was no change in the intended use of net proceeds as previously disclosed in the Prospectus.

As at June 30, 2021, the Group had utilised the proceeds as set out in the table below:

	Net proceeds from the IPO		Utilisation up to June 30, 2021		Utilisation during the Reporting Period		Unutilized amount	
	HK\$'000	RMB'000	HK\$'000	RMB'000	HK\$'000	RMB'000	HK\$'000	RMB'000
Sales and marketing	1,952,278	1,657,523	1,952,278	1,657,523	-	-	-	_
Research and technology capabilities enhancement	1,301,519	1,105,016	768,023	652,067	66,529	56,485	533,496	452,949
Self-operated financing business Potential investments or	1,301,519	1,105,016	1,301,519	1,105,016	-	-	-	-
acquisitions Working capital and other general	1,301,519	1,105,016	1,301,519	1,105,016	-	-	_	-
corporate purposes	650,760	552,506	650,760	552,506	-	-	-	_
Total	6,507,595	5,525,077	5,974,099	5,072,128	66,529	56,485	533,496	452,949

We will gradually apply the unutilised net proceeds in the manner set out in the Prospectus. Subject to further review as and when appropriate, the unutilised net proceeds for research and technology capabilities enhancement are expected to be fully used up by the end of 2023.

QUALIFICATION REQUIREMENTS

PRC law currently limits foreign ownership of companies that provide value-added telecommunications services (including Internet information services other than operating E-commerce business, Domestic multi-party communication services, Store-and-forward business, and Call center business) in the PRC up to 50%. Moreover, for a foreign investor to obtain any equity interest in a value-added telecommunications company in China, it must satisfy the Qualification Requirements. Foreign investors that meet these requirements must obtain approvals from the MIIT or its authorized local counterparts, which retain considerable discretion in granting such approvals. Pursuant to publicly available information, the PRC government has issued value-added telecommunications business operating licenses to only a limited number of foreign-invested companies. If Beijing Yixin has a foreign investor as its shareholder, such foreign investor must fulfill the aforementioned requirements and Beijing Yixin shall apply for a new value-added telecommunications business operating license from the MIIT. The MIIT will have discretion as to whether to grant the license. None of our Company or any of its offshore subsidiaries currently satisfies the qualification requirement relating to value-added telecommunications businesses.

Efforts and actions undertaken to comply with the Qualification Requirements

Despite the lack of clear guidance or interpretation on the Qualification Requirements, we have been gradually building up our track record of overseas value-added telecommunications business operations for the purposes of being qualified, as early as possible, to acquire equity interests in Beijing Yixin when the relevant PRC laws allow foreign investors to invest and to hold a majority interest in value-added telecommunications enterprises in the PRC. We are in the process of expanding our overseas value-added telecommunications business through our overseas subsidiaries. We have taken the following measures to meet the Qualification Requirements:

- 1. Yixin HK has been incorporated in Hong Kong since November 2014 for the purposes of establishing and expanding our operations overseas;
- 2. We have registered several trademarks outside the PRC for the promotion of our operation of mobile apps and the provision of online information services overseas;
- 3. Yixin HK has set up an office and employed staffs in Hong Kong for the expansion of our operations overseas;
- 4. Our Company has constructed its overseas website, www.yixincars.com, which is primarily for introducing our Group's business to users and investor relations purpose. The Company plans to utilize this website to help overseas investors to better understand our products and business, and our website will have links to re-direct the users to our domestic website. Through this overseas website, we can capture and analyze overseas user data in order to provide helpful insights for our overseas expansion plans; and
- 5. Our Company has commenced feasibility studies on the further development of marketing to overseas markets and potential investments or acquisitions in order to optimize its strategic plan for expanding its current businesses to overseas markets.

Subject to the discretion of the competent authority on whether the Group has fulfilled the Qualification Requirement, our PRC Legal Advisor is of the view that the above steps taken by us are reasonable and appropriate for gradually building up a track record to meet the Qualification Requirements as our Company will have experience in providing value-added telecommunications services in overseas markets, which is in accordance with the FITE Regulations.

YIXIN GROUP LIMITED | INTERIM REPORT 2021

QUALIFICATION REQUIREMENTS (CONTINUED)

Efforts and actions undertaken to comply with the Qualification Requirements (Continued)

We, our PRC Legal Advisor, the Joint Sponsors' Hong Kong and U.S. law legal advisor and the Joint Sponsors' PRC legal advisor conducted an interview with the Beijing Municipal Communications Administration on June 14, 2017, during which it confirmed that steps such as those taken by us above (e.g. establishing overseas offices, holding overseas domain names and conducting operation of websites and other businesses in relation to value-added telecommunication services) are generally deemed to be one of the factors to prove that the Qualification Requirements are fulfilled, subject to a substantive examination by the MIIT in accordance with the approval procedures under PRC laws and regulations.

Since foreign investment in certain areas of the industry in which we currently operate is subject to restrictions under current PRC laws and regulations outlined above, after consultation with our PRC Legal Advisor, we determined that it was not viable for our Company to hold our Consolidated Affiliated Entity directly through equity ownership. Instead, we decided that, in line with common practice in industries in the PRC subject to foreign investment restrictions and qualification requirements, the Company would gain effective control over, and receive all the economic benefits generated by the businesses currently operated by our Consolidated Affiliated Entity through the New Contractual Arrangements between Tianjin Kars, the Company's wholly-owned subsidiaries in the PRC, on the one hand, and Beijing Yixin and its respective shareholders, on the other hand. The Contractual Arrangements allow the results of operations and assets and liabilities under IFRSs as if they were wholly-owned subsidiaries of our Group.

Recently, certain PRC regulatory authorities issued Opinions on Strictly Cracking Down on Illegal Securities Activities (《關於依法從嚴打擊證券違法活動的意見》), which were available to the public on July 6, 2021 and further emphasized the need to strengthen cross-border collaboration on law enforcement and regulation of securities law in three ways: (i) strengthening joint regulatory oversight, including improving relevant laws and regulations on data security, cross-border data flow, classified information management etc. and strengthening the standardized management of cross-border data transmission mechanism and process; (ii) strengthening the supervision of Chinabased overseas-listed companies, including promoting the construction of relevant regulatory systems to deal with the risks and emergencies of Chinabased overseas-listed companies; (iii) establishing a comprehensive overseas regulatory system for overseas capital markets, including formulating the judicial interpretation and supplementary rules for provisions of the securities law that are applicable overseas. As the Opinions were newly issued and there are no further explanations or detailed rules and regulations with respect to the Opinions, there are still uncertainties regarding the interpretation and implementation of the Opinions and new rules or regulations promulgated in the future could impose additional requirements on us.

In addition, on July 10, 2021, the Cyberspace Administration of China issued a revised draft of the Measures for Cybersecurity Review (《網絡安全審查辦法》) for public comments, according to which, among others, a "data processor", who has personal information of more than 1 million users and is going to list abroad, must report to the relevant cybersecurity review office for a cybersecurity review. In addition, the draft also provides that if the relevant authorities consider that certain network products and services, data processing activities and listings in foreign countries affect or may affect national security, the authorities may initiate a cybersecurity review even if the companies do not have an obligation to report for a cybersecurity review under such circumstances. Therefore, it is also uncertain that the authorities may conduct cybersecurity reviews on companies that have been listed in Hong Kong, like us, by referring to the foregoing provisions. As such revised draft Measures have not been adopted and it remains unclear whether the formal version adopted in the future will have any further material changes, it is uncertain how the Measures will be enacted, interpreted or implemented, whether the Measures may have retroactive effect and how they will affect us. Furthermore, if there would be any approval, filings and/or other administration procedures to be obtained from or accomplished with the CSRC or other PRC regulatory authorities as required by any new laws and regulations for our Listing, we cannot assure that we can obtain the required approval or accomplish the required filings or other regulatory procedures in a timely manner, or at all. Any failure to obtain the relevant approval or complete the filings and other relevant regulatory procedures may subject us to regulatory actions or other sanctions from the CSRC or other PRC regulatory authorities, which may have material adverse effect on our business, operation or financial conditions.

COMPLIANCE WITH THE CORPORATE GOVERNANCE CODE

The Board is committed to maintaining and promoting stringent corporate governance. The principle of the Company's corporate governance is to promote effective internal control measures, uphold a high standard of ethics, transparency, responsibility and integrity in all aspects of business, to ensure that its affairs are conducted in accordance with applicable laws and regulations and to enhance the transparency and accountability of the Board to all Shareholders.

During the Reporting Period, the Company has complied with all applicable code provisions set out in the CG Code, save and except for the following deviation from code provision A.2.1 of the CG Code.

Code provision A.2.1 of the CG Code stipulates that the roles of chairman and chief executive should be separate and should not be performed by the same individual. Mr. Andy Xuan Zhang is the Chairman and Chief Executive Officer of the Company. The Board believes that vesting the roles of both Chairman and Chief Executive Officer in Mr. Zhang has the benefit of ensuring consistent leadership within the Group and enables more effective and efficient overall strategic planning for the Group. Furthermore, the Board considers that the balance of power and authority for the present arrangement will not be impaired and this structure will enable the Company to make and implement decisions promptly and effectively. The Board will continue to review and consider splitting the roles of Chairman and Chief Executive Officer of the Company at a time when it is appropriate by taking into account the circumstances of the Group as a whole.

The Board will continue to regularly review and monitor its corporate governance practices to ensure compliance with the CG Code, and maintain a high standard of corporate governance practices of the Company.

COMPLIANCE WITH THE MODEL CODE FOR SECURITIES TRANSACTIONS BY DIRECTORS

The Company has devised its own code of conduct regarding securities transactions – the Company's Securities Dealing Code, regarding Directors' and relevant employees' dealings in the Company's securities on terms no less exacting than those set out in the Model Code. Specific enquiry has been made of all the Directors and the Directors have confirmed that they have complied with the Company's Securities Dealing Code during the Reporting Period.

The Company's Securities Dealing Code also applies to relevant employees of the Company who are likely to be in possession of inside information of the Company. After making reasonable enquiry, no incident of non-compliance with the Company's Securities Dealing Code by the relevant employees was noted by the Company.

DIRECTORS' INTERESTS IN COMPETING BUSINESS

Save and except for the interests of our Controlling Shareholders in our Company, during the Reporting Period, neither our Controlling Shareholders nor any of our Directors had any interest in a business, apart from the business of our Group, which competes or is likely to compete, directly or indirectly, with our business, which would require disclosure under Rule 8.10 of the Listing Rules.

The Directors are fully aware of, and have been discharging, their fiduciary duty to the Company. The Company and the Directors would comply with the relevant requirements of the Articles of Association and the Listing Rules whenever a Director has any conflict of interest in the transaction(s) with the Company.

YIXIN GROUP LIMITED | INTERIM REPORT 2021 29

RISK MANAGEMENT AND INTERNAL CONTROLS

The Board acknowledges its responsibility for the risk management and internal control systems and reviewing their effectiveness. Such systems are designed to manage rather than eliminate the risk of failure to achieve business objectives, and can only provide reasonable and not absolute assurance against material misstatement or loss.

The Board has the overall responsibility for evaluating and determining the nature and extent of the risks it is willing to take in achieving the Company's strategic objectives, and establishing and maintaining appropriate and effective risk management and internal control systems. The Board oversees risk management functions directly and also through the Audit Committee and the senior management, and will assess the effectiveness of the risk management and internal control systems at least once a year.

The senior management is responsible for the overall implementation of risk management and internal control plans and policies determined by the Board and managing the risks in connection with all of the Company's business operations. The senior management identifies, assesses and takes measures against any significant risks that the Company is facing, and reviews the risk assessment report on a quarterly basis and reports to the Board on a semi-annual basis.

The Audit Committee assists the Board in leading the management and monitoring and overseeing the risk management and internal control systems through the internal audit department, and reports and makes recommendations to the Board where appropriate.

The internal audit department oversees the risk management and internal control systems under the supervision of the Audit Committee by performing independent audit on the effectiveness and completeness of the risk management and internal control systems of the Company. It identifies any material risks and makes recommendations on the improvement and rectification plans and measures and conducts follow-up audits with regard to the identified issues to ensure that the planned remedial measures have been duly implemented. The internal audit department operates independently from the Company's business centers and departments and directly reports the audit findings and follow-up status to the Audit Committee on a quarterly basis.

RISK MANAGEMENT

The Company has established a risk management system which sets out the roles and responsibilities of each relevant party as well as the relevant risk management policies and processes. The Company, on a regular basis, identifies and assesses risk factors that may negatively affect the achievement of its objectives, and formulates appropriate response measures.

The Company has adopted the following dynamic risk management process in response to the ever-changing risk landscape:

- Business and functional departments identify, assess and respond to risks in the course of operation in a systematic manner, escalating concerns and communicating results to the internal audit department;
- The internal audit department collects and analyses the significant risks at the company level, and provides input on risk response strategies and control measures for such risks. These significant risks as well as the corresponding risk responses and control measures will be reviewed by senior management and subsequently by the Audit Committee before reporting to the Board;
- The internal audit department reviews and evaluates the responses to significant risks from time to time, and reports to the Audit Committee at least once a year; and
- The Audit Committee, on behalf of the Board, assesses and determines the nature and level of the risks that the Company is willing to take in order to achieve its business objectives and formulates appropriate response strategies which includes designating responsible departments for handling each significant risk. The Audit Committee provides guidance to the Company's management to implement effective risk management system with supports from the internal audit department.

INTERNAL CONTROL

The Company has always valued the importance of the internal control systems, and has complied with the requirements under Appendix 14 Corporate Governance Code and Corporate Governance Report and Appendix 16 Disclosure of Financial Information of the Listing Rules.

The management of the Company is responsible for the design, implementation and maintenance of the effectiveness of the internal control systems. The Board, assisted by the Audit Committee, is responsible for monitoring and overseeing the performance of management over the internal control system to ensure that it is appropriate and effective.

The Company's internal control systems clearly define the roles and responsibilities of each party as well as the authorisations and approvals required for key actions of the Company. Policies and procedures are put in place for the key business processes. This information is also clearly conveyed to employees of the Company in practice and plays an important role in the internal control systems. All employees must strictly follow the policies which cover, amongst other things, financial, legal and operational issues that set the control standards for the management of each business process.

In addition, the internal audit department supervises the establishment of the risk management and internal control systems set up by the management of the Company, ensures that the management has implemented appropriate measures and reports the general situation of risk management and internal control of the Company to the Audit Committee on a quarterly basis. The internal audit department also conducts objective evaluation on the effectiveness of the Company's risk management and internal control systems and reports the results to the Audit Committee.

YIXIN GROUP LIMITED | INTERIM REPORT 2021

EFFECTIVENESS OF RISK MANAGEMENT AND INTERNAL CONTROL

The Audit Committee, on behalf of the Board, continuously reviews the risk management and internal control systems.

The review process comprises, among other things, of meetings with management of business and functional departments, internal audit department, legal and compliance department, and the external auditors, reviewing the relevant work reports and information of key performance indicators, internal audit department and external auditors' assessment on internal control and discussing the major risks with the senior management of the Company.

The Board is of the view that throughout the Reporting Period, the risk management and internal control systems of the Group are effective and adequate.

In addition, the Board believes that the Company's accounting and financial reporting functions have been performed by staff with appropriate qualifications and experience and that such staff receive appropriate and sufficient training and development. Based on the work report from the Audit Committee, the Board also believes that the Company's internal audit function is adequate with sufficient resources and budget. The relevant staff have appropriate qualifications and experience, and receives sufficient training and development.

The management has confirmed to the Board and the Audit Committee on the effectiveness of the risk management and internal control systems for the Reporting Period.

The Board, as supported by the Audit Committee as well as the management report and the internal audit findings by the internal audit department, reviewed the risk management and internal control systems, including the financial, operational and compliance controls, for the Reporting Period, and considered that such systems are effective and adequate. The review also covered the financial reporting and internal audit function and staff qualifications, experiences and relevant resources.

Arrangements are put in place to facilitate employees of the Company to raise, in confidence, concerns about possible improprieties in financial reporting, internal control or other matters of the Company.

The Company has developed its disclosure policy which provides a general guide to the Directors, officers, senior management and relevant employees of the Company in handling confidential information, monitoring information disclosure and responding to enquiries.

PURCHASE, SALE OR REDEMPTION OF THE COMPANY'S LISTED SECURITIES

During the Reporting Period, neither the Company nor any of its subsidiaries had purchased, sold or redeemed any of the Company's listed securities.

AUDIT COMMITTEE AND REVIEW OF FINANCIAL STATEMENTS

The Company established the Audit Committee with written terms of reference in compliance with the CG Code. The Audit Committee comprises three independent non-executive Directors, namely Mr. Chester Tun Ho Kwok, Mr. Tin Fan Yuen and Ms. Lily Li Dong. Mr. Chester Tun Ho Kwok is the chairman of the Audit Committee.

The Audit Committee has reviewed the unaudited interim condensed consolidated financial statements of the Group for the Reporting Period. The Audit Committee has also discussed matters with respect to the accounting policies and practices adopted by the Group and internal control with senior management and PwC. Based on this review and discussions with the management, the Audit Committee was satisfied that the Group's unaudited interim condensed consolidated financial statements were prepared in accordance with applicable accounting standards and fairly present the Group's financial position and results for the Reporting Period.

CHANGES IN INFORMATION OF DIRECTORS

Pursuant to Rule 13.51B(1) of the Listing Rules, the changes in information of Directors subsequent to the date of the 2020 annual report of the Company are set out below:

Directors' Updated Biographical Details

Name of Director	Details of Change	Effective Date/Period
Mr. Matthew Yun Ming Cheng Mr. Jun Yang	Appointed as a non-executive Director Appointed as a non-executive Director	May 12, 2021 May 12, 2021
Ms. Amanda Chi Yan Chau	Appointed as a non-executive Director	May 12, 2021
Mr. Chester Tun Ho Kwok	Appointed as an independent non-executive director, a member of the audit committee and the nomination and remuneration committee of SF REIT Asset Management Limited (順豐房託資產管理有限公司), the manager of SF Real Estate Investment Trust, a company listed on the Main Board of the Stock Exchange on May 17, 2021 (stock code: 2191)	April 29, 2021
Ms. Lily Li Dong	Appointed as an independent non-executive director, chairwoman of the audit committee, a member of the remuneration committee and the nomination committee of Angelalign Technology Inc. (時代天使科技有限公司), a company listed on the Main Board of the Stock Exchange on June 16, 2021 (stock code: 6699)	May 20, 2021

Save as disclosed above, there is no other information required to be disclosed pursuant to Rule 13.51B(1) of the Listing Rules.

IMPORTANT EVENTS AFTER THE REPORTING PERIOD

Save as disclosed in this interim report, no other important events affecting the Group occurred after June 30, 2021 and up to the date of this interim report.

YIXIN GROUP LIMITED | INTERIM REPORT 2021 33

REPORT ON REVIEW OF INTERIM FINANCIAL INFORMATION

To the Board of Directors of Yixin Group Limited

(incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

INTRODUCTION

We have reviewed the interim financial information set out on pages 35 to 72, which comprises the interim condensed consolidated balance sheet of Yixin Group Limited (the "Company") and its subsidiaries (together, the "Group") as at 30 June 2021 and the interim condensed consolidated income statement, the interim condensed consolidated statement of changes in equity and the interim condensed consolidated statement of cash flows for the six-month period then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory notes. The Rules Governing the Listing of Securities on The Stock Exchange of Hong Kong Limited require the preparation of a report on interim financial information to be in compliance with the relevant provisions thereof and International Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting". The directors of the Company are responsible for the preparation and presentation of this interim financial information in accordance with International Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting". Our responsibility is to express a conclusion on this interim financial information based on our review and to report our conclusion solely to you, as a body, in accordance with our agreed terms of engagement and for no other purpose. We do not assume responsibility towards or accept liability to any other person for the contents of this report.

SCOPE OF REVIEW

We conducted our review in accordance with International Standard on Review Engagements 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity". A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

CONCLUSION

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the interim financial information of the Group is not prepared, in all material respects, in accordance with International Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting".

PricewaterhouseCoopers

Certified Public Accountants Hong Kong, 25 August 2021

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED INCOME STATEMENT

		Six months er	nded 30 June
		2021	2020
	Note	RMB'000	RMB'000
		Unaudited	Unaudited
Revenues	6		
Transaction Platform Business		810,143	495,823
Self-operated Financing Business		605,626	1,128,011
		4 445 700	1 000 004
	0	1,415,769	1,623,834
Cost of revenues	8	(708,696)	(888,734)
Gross profit		707,073	735,100
Selling and marketing expenses	8	(573,438)	(401,885)
Administrative expenses	8	(185,981)	(223,700)
Research and development expenses	8	(165,961)	(82,023)
Credit impairment losses			,
·	8	(98,723)	(1,488,568)
Other income and other gains, net	7	107,878	88,772
Operating loss		(106,907)	(1,372,304)
		0.707	(0.000)
Finance income/(cost), net	9	2,727	(2,898)
Share of losses of investments accounted for using the equity method		(7,990)	(833)
Loss before income tax		(112,170)	(1,376,035)
Income tax (expense)/credit	10	(22,426)	323,123
V 1 /			,
Loss for the period		(134,596)	(1,052,912)
Loss attributable to:			4
- Owners of the Company		(134,596)	(1,052,912)
- Non-controlling interests		_	_
		(134,596)	(1,052,912)
Loss per share from operations attributable to owners			
of the Company for the period (expressed in RMB per share)	11	(2.22)	(0 : =)
- Basic		(0.02)	(0.17)
DV 4		(0.00)	(0=)
- Diluted		(0.02)	(0.17)

The notes on pages 43 to 72 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

	Six months ended 30 June	
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Loss for the period	(134,596)	(1,052,912)
Other comprehensive income, net of tax:		
Items that may not be reclassified to profit or loss		
Currency translation differences	(22,198)	31,998
Total comprehensive loss for the period	(156,794)	(1,020,914)
Attributable to:		
- Owners of the Company	(156,794)	(1,020,914)
- Non-controlling interests	_	_
	(156,794)	(1,020,914)

The notes on pages 43 to 72 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED BALANCE SHEET

	Note	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
400570			
ASSETS			
Non-current assets Property and equipment	12	466,881	484,944
Right-of-use assets	13	23,848	24,619
Intangible assets	12	1,543,072	1,722,892
Investments in associates	14	485,983	461,973
Financial assets at fair value through profit or loss	15	2,552,040	2,568,860
Deferred income tax assets	25	704,029	702,195
Prepayments, deposits and other assets	18	548,326	686,207
Finance receivables	16	3,366,975	3,923,125
Restricted cash	19(b)	3,196	67,359
Tiodifotod oddif	10(5)		
		9,694,350	10,642,174
Current assets			
Finance receivables	16	7,589,519	8,848,735
Trade receivables	17	1,301,543	1,261,970
Prepayments, deposits and other assets	18	1,472,312	1,531,685
Restricted cash	19(b)	2,517,279	2,529,500
Cash and cash equivalents	19(a)	3,020,222	2,711,558
		15,900,875	16,883,448
Total assets		25,595,225	27,525,622
	-		
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity attributable to owners of the Company			
Share capital	20	4,198	4,182
Share premium	20	34,950,970	34,882,666
Other reserves		911,053	971,426
Accumulated losses		(21,459,008)	(21,324,412)
Total equity		14,407,213	14,533,862

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED BALANCE SHEET

	Note	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Liabilities			
Non-current liabilities			
Borrowings	24	2,103,560	1,561,800
Lease liabilities	13	9,932	10,937
Deferred income tax liabilities	25	3,325	3,452
Other non-current liabilities	26	1,073,621	1,200,521
		3,190,438	2,776,710
Current liabilities			
Trade payables	22	442,496	317,760
Other payables and accruals	23	1,281,682	1,163,533
Current income tax liabilities		163,169	136,911
Borrowings	24	6,098,746	8,585,583
Lease liabilities	13	11,481	11,263
		7,997,574	10,215,050
Total liabilities		11,188,012	12,991,760
Total equity and liabilities		25,595,225	27,525,622

The notes on pages 43 to 72 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Unaudited	Note	Share capital RMB'000	Share premium RMB'000	Other reserves RMB'000	Accumulated losses RMB'000	Total equity RMB'000
Balance at 1 January 2021		4,182	34,882,666	971,426	(21,324,412)	14,533,862
•						
Comprehensive loss					(404 E06)	(404 E06)
Loss for the period Currency translation differences				(22.100)	(134,596)	(134,596)
Currency translation unlerences		<u> </u>		(22,198)		(22,198)
Total comprehensive loss						
Total comprehensive loss for the period				(22,198)	(134,596)	(156,794)
for the period				(22,190)	(134,390)	(150,794)
Transactions with owners in their						
capacity as owners						
Share-based compensation	21			35,064		35,064
Release of ordinary shares from				55,55		33,33
Share Scheme Trusts	20, 21	6	34,708	(34,627)		87
Shares issued upon exercise of	,					
employee share options	20, 21	1	3,288	(3,280)		9
Vesting of restricted awarded shares	20, 21	9	30,308	(30,317)		
Purchase of restricted shares under						
share award scheme				(5,015)		(5,015)
Total transactions with owners						
in their capacity as owners		16	68,304	(38,175)		30,145
Balance at 30 June 2021		4,198	34,950,970	911,053	(21,459,008)	14,407,213

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Unaudited	Note	Share capital RMB'000	Share premium RMB'000	Other reserves RMB'000	Accumulated losses RMB'000	Total equity RMB'000
Balance at 1 January 2020		4,148	34,739,193	1,138,370	(20,168,657)	15,713,054
Comprehensive income						
Loss for the period		-	-	-	(1,052,912)	(1,052,912)
Currency translation differences			_	31,998	_	31,998
Total comprehensive income						
for the period		_	_	31,998	(1,052,912)	(1,020,914)
Transactions with owners in their capacity as owners						
Share-based compensation	21	-	-	63,409	-	63,409
Release of ordinary shares from						
Share Scheme Trusts	20, 21	14	71,613	(71,429)	-	198
Shares issued upon exercise of	00 01		4.570	(4.504)		10
employee share options	20, 21	1	4,576	(4,564)	_	13
Vesting of restricted awarded shares Purchase of restricted shares	20, 21	13	38,655	(38,668)	_	_
under share award scheme				(C 0E1)		(C 0E1)
under snare award scheme				(6,351)		(6,351)
Total transactions with owners						
in their capacity as owners		28	114,844	(57,603)	_	57,269
Balance at 30 June 2020		4,176	34,854,037	1,112,765	(21,221,569)	14,749,409

The notes on pages 43 to 72 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS

		Six months ended 30 June	
		2021	2020
No	ote	RMB'000	RMB'000
		Unaudited	Unaudited
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations		2,510,631	7,466,518
Income tax paid		1,869	(51,187)
income tax paid		1,009	(51,167)
Net cash generated from operating activities		2,512,500	7,415,331
Cash flows from investing activities			
Interest received		8,337	16,105
Proceeds from disposal of property and equipment and			
intangible assets		4,837	8,709
Purchase of property and equipment and other non-current assets		(6,671)	(13,253)
Purchase of intangible assets		(541)	_
Loans to third parties		(130,000)	(30,000)
Repayments of loans by third parties		35,000	_
Payment for an investment		(32,000)	(75,000)
Investments in financial assets at fair value through profit or loss	5	(5,000)	_
Placements of restricted cash		(261,090)	(997,974)
Maturity of restricted cash		473,519	1,062,322
Net cash (used in)/generated from investing activities		86,391	(29,091)

INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS

	Six months er	nded 30 June
	2021	2020
Note	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Cash flows from financing activities		
Proceeds from borrowings	4,483,352	4,189,252
Repayment of borrowings	(6,464,865)	(10,116,903)
Release of deposits for borrowings	65,632	105,809
Proceeds of loans from Bitauto Group	-	300,000
Repayment of loans from Bitauto Group	-	(600,000)
Principal elements of lease payments	(6,195)	(3,161)
Proceeds from exercise of share options	539	13
Purchase of restricted shares under share award scheme	(5,015)	(6,351)
Interest paid	(358,389)	(684,182)
Net cash used in financing activities	(2,284,941)	(6,815,523)
Net increase in cash and cash equivalents	313,950	570,717
Cash and cash equivalents at beginning of the period	2,711,558	1,586,817
Exchange (losses)/gains on cash and cash equivalents	(5,286)	10,466
Cash and cash equivalents at end of the period	3,020,222	2,168,000

The notes on pages 43 to 72 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

NOTES TO THE INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION

1 GENERAL INFORMATION

Yixin Group Limited (the "Company") was incorporated in the Cayman Islands on 19 November 2014 as an exempted company with limited liability under the Companies Law, Cap.22 (Law 3 of 1961, as consolidated and revised) of the Cayman Islands and carries on business in Hong Kong as Yixin Automotive Technology Group Limited. The address of the Company's registered office is P.O. Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands.

The Company's shares have been listed on the Main Board of The Stock Exchange of Hong Kong Limited since 16 November 2017.

The Company is an investment holding company. The Company together with its subsidiaries and consolidated affiliated entities (together, the "Group") are principally engaged in (i) the provision of loan facilitation services, advertising and other services ("Transaction Platform Business"); and (ii) the provision of financing lease services and other self-operated services (including operating sales of automobiles, operating lease services and others) ("Self-operated Financing Business") in the People's Republic of China (the "PRC").

As at the date of the interim condensed consolidated financial information, there is no ultimate parent of the Company. Tencent Holdings Limited ("Tencent", collectively with its subsidiaries, the "Tencent Group") is the largest shareholder of the Company.

The interim condensed consolidated financial information is presented in RMB, unless otherwise stated. All companies comprising the Group have adopted 31 December as their financial year-end date.

United States Dollars are defined as "US\$" and Hong Kong Dollars are defined as "HK\$".

2 BASIS OF PREPARATION

This interim condensed consolidated financial information for the six months ended 30 June 2021 has been prepared in accordance with International Accounting Standard ("IAS") 34, "Interim financial reporting". The interim condensed consolidated financial information should be read in conjunction with the annual financial statements of the Group for the year ended 31 December 2020 which have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards ("IFRS") by the Group.

3 ACCOUNTING POLICIES

The accounting policies applied are consistent with those of the annual financial statements for the year ended 31 December 2020, as described in those annual financial statements, except for the adoption of new and amended standards as set out below.

(a) New and amended standards adopted by the Group

The following amended standards are mandatory for the first time for the Group's financial year beginning on 1 January 2021 and are applicable for the Group:

- Covid-19-related Rent Concessions Amendment to IFRS 16
- Amendments to IFRS 9, IAS 39, IFRS 7, IFRS 4 and IFRS 16 Interest Rate Benchmark Reform Phase 2;

Amendments to IFRS effective for the financial year beginning on 1 January 2021 do not have a material impact on the Group's interim financial information.

(b) New standards and interpretations not yet adopted

The following new accounting standards and interpretations have been published but are not mandatory for 30 June 2021 reporting periods and have not been early adopted by the Group. These standards are not expected to have a material impact on the Group in the current or future reporting periods and on foreseeable future transactions.

Standards and amendments	Effective for annual periods beginning on or after
Property, Plant and Equipment: Proceeds before Intended Use – Amendments to IAS 16	1 January 2022
Reference to the Conceptual Framework – Amendments to IFRS 3	1 January 2022
Onerous Contracts - Cost of Fulfilling a Contract - Amendments to IAS 37	1 January 2022
Annual Improvements to IFRS Standards 2018-2020	1 January 2022
Classification of Liabilities as Current or Non-current – Amendments to IAS 1	1 January 2023
Disclosure of Accounting Policies – Amendments to IAS 1 and IFRS Practice Statement 2	1 January 2023
Definition of Accounting Estimates – Amendments to IAS 8	1 January 2023
IFRS 17 Insurance Contracts	1 January 2023
Deferred tax related to assets and liabilities arising from a single transaction – Amendments to IAS 12	1 January 2023
Sale or contribution of assets between an investor and its associate or joint venture – Amendments to IFRS 10 and IAS 28	To be determined

4 ESTIMATES

The preparation of interim condensed consolidated financial information requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets and liabilities, income and expense. Actual results may differ from these estimates.

In preparing this interim condensed consolidated financial information, the significant judgements made by management in applying the Group's accounting policies and the key sources of estimation uncertainty were the same as those that applied in the preparation of the annual financial statements of the Group for the year ended 31 December 2020.

5 FINANCIAL RISK MANAGEMENT

5.1 Financial risk factors

The Group's activities expose it to a variety of financial risks: market risk (including currency risk, interest risk), credit risk and liquidity risk.

The interim condensed consolidated financial information does not include all financial risk management information and disclosures required for the annual financial statements, and should be read in conjunction with the annual financial statements for the year ended 31 December 2020.

There have been no significant changes in the Group's risk management department or in any risk management policies since 31 December 2020.

(a) Expected credit loss measurement

The estimation of credit exposure for risk management purposes is complex and requires the use of models, as the exposure varies with changes in market conditions, expected cash flows and the passage of time. The assessment of credit risk of a portfolio of assets entails further estimations as to the likelihood of defaults occurring, of the associated loss ratios and of default correlations between counterparties. The Group measures credit risk using Probability of Default (PD), Exposure at Default (EAD) and Loss Given Default (LGD). This is consistent with the models applied in the consolidated financial statements for the year ended 31 December 2020.

Finance receivables

For expected credit loss provisions modelled on a collective basis, a grouping of exposures is performed on the basis of shared risk characteristics, such that the risk exposures within a group are homogeneous. The Group determines groupings by product type, namely consumption loan and automobile mortgage loan.

IFRS 9 outlines a 'three-stage' model for impairment based on changes in credit quality since initial recognition as summarised below:

- A financial instrument that is not credit-impaired on initial recognition is classified in 'stage I'.
- If a significant increase in credit risk since initial recognition is identified, the financial instrument is moved to 'Stage II'. The Group considers a financial instrument to have experienced a significant increase in credit risk if the borrower is more than 30 days past due on its contractual payments.
- If the financial instrument is credit-impaired, the financial instrument is then moved to 'Stage III'. The Group defines a financial instrument as in default, which is fully aligned with the definition of credit-impaired, if the borrower is more than 90 days past due on its contractual payments.
- Financial instruments in Stage I have their expected credit losses ("ECL") measured at an amount equal to the portion of lifetime ECL that result from default events possible within the next 12 months. Instruments in Stage II or III have their ECL measured based on ECL on a lifetime basis.

5.1 Financial risk factors (continued)

(a) Expected credit loss measurement (continued)

Finance receivables (continued)

Provision for expected credit losses as at 30 June 2021 and 31 December 2020 was determined as follows for finance receivables:

30 June 2021	Stage I	Stage II	Stage III	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Expected loss rate Gross carrying amount (Note 16) Provision for expected credit losses	1.12%	24.11%	38.63%	2.54%
	10,780,379	91,318	370,450	11,242,147
	120,528	22,019	143,106	285,653
31 December 2020	Stage I	Stage II	Stage III	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000
	Audited	Audited	Audited	Audited
Expected loss rate Gross carrying amount (Note 16) Provision for expected credit losses	1.36%	30.09%	41.35%	3.77%
	12,347,806	437,800	486,814	13,272,420
	167,519	131,744	201,297	500,560

Finance receivables are written off when there is no reasonable expectation of recovery. Indicators that there is no reasonable expectation of recovery include, amongst others, the failure of a debtor to engage in a repayment plan after the completion of legal proceedings and execution, and a failure to make contractual payments for a certain period of time past due.

Provision for expected credit losses on finance receivables is presented as net impairment losses within operating profit. Subsequent recoveries of amounts previously written off are credited against the same line item.

Trade receivables and other receivables

For trade receivables, the Group has applied the simplified approach in IFRS 9 to measure the loss allowance at lifetime expected credit losses. To measure the expected credit losses, trade receivables have been grouped based on the days past due. For other receivables other than loans recognized as a result of payment under risk assurance, the expected credit losses are assessed individually. The Company consider the counterparties with good credit worthiness with reference to external credit rating and historical observed default rates over the expected life. The Company has identified the Consumer Price Index (CPI) and Producer Price Index (PPI) to be the most relevant factors, and accordingly adjusts the historical loss rates based on expected changes in these factors.

Trade receivables and other receivables are written off when there is no reasonable expectation of recovery. Indicators that there is no reasonable expectation of recovery include, amongst others, the failure of a debtor to engage in a repayment plan with the group.

Provision for impairment of trade receivables and other receivables is presented as net impairment losses within operating profit. Subsequent recoveries of amounts previously written off are credited against the same line item.

5.1 Financial risk factors (continued)

(a) Expected credit loss measurement (continued)

Off balance-sheet items

Under the arrangements with certain financial institutions for loan facilitation services, the Group is obligated to purchase the relevant loans upon certain specified events of default by car buyers. As of 30 June 2021, the total outstanding balance of loans funded by financial institutions under such arrangements was RMB22,219 million (31 December 2020: RMB17,881 million).

Under the guarantee agreement signed between Chetaotao (Ningbo) E-commerce Co., Ltd. ("Chetaotao") and Xinche Investment (Shanghai) Co., Ltd. ("Xinche"), an indirectly wholly-owned subsidiary of the Company, Xinche should pay the redemption price on behalf of Chetaotao to Yuyao Yangming Equity Investment Fund Co., Ltd ("Yangming"), an investor of Chetaotao, if Chetaotao and its parent Company fails to complete certain redemption obligations on the conditions and in a period pre-determined with Yangming. As of 30 June 2021, the total outstanding redemption price under the guarantee agreement was RMB605 million (31 December 2020: RMB605 million).

Expected credit loss provisions of related risk assurance liabilities generated from guarantee services are modelled on a collective basis. A grouping of exposures is performed on the basis of shared risk characteristics, such that the risk exposures within a group are homogeneous. The Group determines groupings by product type, namely consumption loan and automobile mortgage loan.

The most significant assumptions used for the expected credit loss estimate as at 30 June 2021 are Gross Domestic Product ("GDP") and per capita disposable income in China (31 December 2020: same).

Risk assurance liabilities are written off when there is no reasonable expectation of recovery. Indicators that there is no reasonable expectation of recovery include, amongst others, the failure of a debtor to engage in a repayment plan after the completion of legal proceedings and execution, and a failure to make contractual payments for a certain period of time past due.

Other financial risk

China Banking and Insurance Regulatory Commission, jointly with other regulatory authorities, issued the Circular on Issuing Supplementary Provisions on Supervision of Financing Guarantee Companies (the "Circular") on 24 October 2019 to further regulate certain financial guarantee activities. Following the release of the Circular the Company noted that the guarantee services provided through the Transaction Platform Business could be subject to penalties and/or be required to change its current business model.

In response, the Group has completed the following actions: a) increasing the level of guarantees that can be provided through Dalian Rongxin Financing Guarantees Company Ltd. ("Dalian Rongxin"), a licensed guarantee provider, b) acquiring Guangzhou Shengda Financing Guarantees Company Ltd. ("Guangzhou Shengda"), a wholly-owned subsidiary that is licensed to provide financial guarantees and is used to guarantee new facilitation arrangements, c) establishing Tianjin Duoxin Financial Guarantee Co., Ltd., a wholly-owned subsidiary with financing guarantee license and d) transferring a significant proportion of its existing guarantee obligations to Guangzhou Shengda.

Management has assessed that in all likelihood the future financial impact of these actions will not be significant for the Group; and does not believe that it is probable there will be a material outflow of resources during the process of complying with the Circular. Management will continue to assess the impact of the Circular on its business and take further actions if deemed necessary.

5.2 Fair value estimation

The table below analyses the Group's financial instruments carried at fair value as at 30 June 2021 and as at 31 December 2020, by level of the inputs to valuation techniques used to measure fair value. Such inputs are categorized into three levels within a fair value hierarchy as follows:

- level 1: Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities.
- level 2: Inputs other than quoted prices included within level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (that is, as prices) or indirectly (that is, derived from prices)
- level 3: Inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (that is, unobservable inputs)

The following table presents the Group's assets and liabilities that are measured at fair value as at 30 June 2021:

		As at 30 J	une 2021	
	Level 1	Level 2	Level 3	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Assets:				
Financial assets at fair value through profit or loss				
(Note 15)	-		2,552,040	2,552,040
Associates measured at fair value through profit or loss				
(Note 14)	-		32,000	32,000
Total financial assets	-	-	2,584,040	2,584,040

The following table presents the Group's assets and liabilities that are measured at fair value as at 31 December 2020:

		As at 31 Dec	ember 2020	
	Level 1	Level 2	Level 3	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000
	Audited	Audited	Audited	Audited
Assets:				
Financial assets at fair value through				
profit or loss	_	_	2,568,860	2,568,860

(a) Financial instruments in level 1

The fair value of financial instruments traded in active markets is based on quoted market prices at each of the reporting dates. A market is regarded as active if quoted prices are readily and regularly available from an exchange, dealer, broker, industry group, pricing service, or regulatory agency, and those prices represent actual and regularly occurring market transactions on an arm's length basis. The quoted market price used for financial assets held by the Group is the current bid price. These instruments are included in level 1.

5.2 Fair value estimation (continued)

(b) Financial instruments in level 2

The fair value of financial instruments that are not traded in an active market (for example, over-the-counter derivatives) is determined by using valuation techniques. These valuation techniques maximize the use of observable market data where it is available and rely as little as possible on entity specific estimates. If all significant inputs required to fair value an instrument are observable, the instrument is included in level 2.

If one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the instrument is included in level 3.

Specific valuation techniques used to value financial instruments include:

- Quoted market prices or dealer quotes for similar instruments.
- Other techniques, such as discounted cash flow analysis, are used to determine fair value for the remaining financial instruments.

(c) Financial instruments in level 3

The following table presents the changes in level 3 instruments of financial assets at fair value through profit or loss and investment to associates measured at fair value through profit or loss for the six months ended 30 June 2021 and 2020.

Financial assets at fair value through profit or loss RMB'000 Unaudited	Associates measured at fair value through profit or loss RMB'000 Unaudited	Total RMB'000 Unaudited
2,568,860 5,000 18 (21,838)	32,000 - - -	2,568,860 37,000 18 (21,838)
2,552,040	32,000	2,584,040
18	-	18
Financial assets at fair value through profit or loss	Associates measured at fair value through profit	Total
RMB'000 Unaudited	or loss RMB'000 Unaudited	RMB'000 Unaudited
RMB'000	RMB'000	RMB'000
2,550,085	RMB'000	2,550,085
	assets at fair value through profit or loss RMB'000 Unaudited 2,568,860 5,000 18 (21,838) 2,552,040 18 Financial assets at fair value through	Financial assets at fair value through profit or loss RMB'000 Unaudited 2,568,860 5,000 32,000 18 - 2,552,040 32,000 18 - Associates measured at fair value through profit or loss RMB'000 Unaudited Associates measured at fair value through profit through pro

There is no transfer from level 1 and level 2 instruments to level 3 for the six months ended 30 June 2021 (2020: nil).

5.2 Fair value estimation (continued)

(c) Financial instruments in level 3 (continued)

The Group has a team that manages the valuation exercise of level 3 instruments for financial reporting purposes on a case by case basis. At least once every year, the team would use valuation techniques to determine the fair value of the Group's level 3 instruments. External valuation experts will be involved when necessary.

The level 3 instruments mainly included investments in private companies and debt instruments. As these instruments are not traded in an active market, their fair values have been determined using various applicable valuation techniques.

Deletienskin of

	Fair value at 30 June 2021 RMB'000	Valuation technique	Significant unobservable inputs	Percentage or ratio range	
Unlisted securities	322,224	Discounted cash flow model	WACC (Weighted Average Cost of Capital)	16%-30%	The higher the expected WACC, the lower the fair value.
			Terminal growth rate	3%	The higher the expected terminal growth rate, the higher the fair value.
Debt instruments	2,224,798	Market approach	Bond yield	9.5%-10.5%	The higher the expected bond yield, the lower the fair value.
			Volatility	51.2%-51.8%	The higher the expected volatility, the higher the fair value.
Structured deposits	5,018	Discounted cash flow model	Expected return rate	3.5%	The higher the expected return rate, the higher the fair value.

6 SEGMENT INFORMATION

The Group's business activities, for which discrete financial information are available, are regularly reviewed and evaluated by the Chief Operating Decision Maker ("CODM"). The CODM, who is responsible for allocating resources and assessing performance of the operating segments, has been identified as the executive directors of the Company that make strategic decisions. As a result of this evaluation, the Group determined that it has operating segments as follows:

- Transaction Platform Business
- Self-operated Financing Business

The CODM assesses the performance of the operating segments mainly based on segment revenues, segment gross profit and segment operating profit. The revenues from external customers reported to CODM are measured as segment revenues, which is the revenues derived from the customers in each segment. The segment gross profit is calculated as segment revenues minus segment cost of revenues. Cost of revenues for the Transaction Platform Business segment primarily comprised loan facilitation commission fees and other direct service costs. Cost of revenues for the Self-operated Financing Business segment primarily comprised funding costs and other direct costs. The segment operating profit is calculated as segment gross profit minus selling and marketing expenses, administrative expenses, research and development expenses, credit impairment losses and other income and other gains, net associated with the respective segment.

Finance income/(cost), net is not included in the measurement of the segments' performance which is used by CODM as a basis for the purpose of resource allocation and assessment of segment performance.

Other information, together with the segment information, provided to the CODM, is measured in a manner consistent with that applied in these financial statements. There was no separate segment assets and segment liabilities information provided to the CODM, as CODM does not use this information to allocate resources or to evaluate the performance of the operating segments.

The segment results for the six months ended 30 June 2021 are as follows:

	Six months ended 30 June 2021 Transaction Self-operated Platform Financing Business Business RMB'000 RMB'000 RME Unaudited Unaudited Unaudited		
Revenues - Recognized at a point in time - Recognized over time Gross profit Operating profit/(loss)	810,143	605,626	1,415,769
	725,582	17,767	743,349
	84,561	587,859	672,420
	453,369	253,704	707,073
	76,793	(183,700)	(106,907)

The segment results for the six months ended 30 June 2020 are as follows:

	Six months ended 30 June 2020		
	Transaction	Self-operated	
	Platform	Financing	
	Business	Business	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Revenues	495,823	1,128,011	1,623,834
 Recognized at a point in time 	462,085	12,867	474,952
 Recognized over time 	33,738	1,115,144	1,148,882
Gross profit	288,396	446,704	735,100
Operating loss	(18,530)	(1,353,774)	(1,372,304)

6 SEGMENT INFORMATION (continued)

None of the customers of the Group have accounted for more than 10% of the Group's total revenues for the six months ended 30 June 2021 and 2020.

The Company is domiciled in the Cayman Islands while the Group mainly operates its businesses in the PRC and earns substantially all of the revenues from external customers attributed to the PRC.

As at 30 June 2021 and 31 December 2020, substantially all of the non-current assets of the Group were located in the PRC.

The Group derives revenue from the following services and transfer of goods:

	Six months ended 30 June 2021		Six mont	ths ended 30 June	2020	
	Recognized at	Recognized		Recognized at	Recognized	
	a point in time	over time	Total	a point in time	over time	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Transaction Platform Business:	725,582	84,561	810,143	462,085	33,738	495,823
 Loan facilitation services 	672,871		672,871	462,085	-	462,085
- Advertising and other services	-	6	6	-	17,098	17,098
 Guarantee services 	-	84,555	84,555	-	16,640	16,640
- After-market services	52,711	_	52,711	-	_	_
Self-operated Financing						
Business	17,767	587,859	605,626	12,867	1,115,144	1,128,011
- Financing lease services	_	587,859	587,859	_	1,111,166	1,111,166
 Sales of automobiles 	16,177		16,177	11,109	_	11,109
- Operating lease services						
and others	1,590		1,590	1,758	3,978	5,736
Total	743,349	672,420	1,415,769	474,952	1,148,882	1,623,834

7 OTHER INCOME AND OTHER GAINS, NET

	Six months e	Six months ended 30 June	
	2021	2020	
	RMB'000	RMB'000	
	Unaudited	Unaudited	
Other income from business cooperation arrangements with			
Yusheng Holdings Limited	102,194	69,484	
Government grants	2,984	15,132	
Gains on disposal of property and equipment and intangible assets	1,372	453	
Fair value gain on financial assets	18	_	
Foreign exchange (losses)/gains, net	(735)	3,827	
Bank fees and charges	(8,905)	(4,695)	
Others, net	10,950	4,571	
	107,878	88,772	

8 EXPENSES BY NATURE

	Six months ended 30 June	
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Employee benefit expenses	387,165	355,507
Loan facilitation commission fees	352,460	193,322
Funding costs	284,562	637,438
Depreciation and amortization charges	203,704	149,722
Service fee related to financing lease business	113,986	43,339
Provision for expected credit losses:		
- Finance receivables (Note 16)	46,176	1,380,614
- Other receivables	45,647	20,713
- Risk assurance liabilities (Note 23)	6,673	59,380
- Trade receivables (Note 17)	228	27,861
Provision for impairment of other non-current assets (Note 18)	40,233	51,462
Office and administrative expenses	36,611	35,192
Cost of automobiles sold	16,362	9,789
Marketing and advertising expenditures	16,252	42,979
Other expenses	80,495	77,592
Total	1,630,554	3,084,910

9 FINANCE INCOME/(COST), NET

	Six months ended 30 June	
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Finance income:		
- Interest income	29,976	15,004
Finance cost:		
- Interest expenses	(27,249)	(17,902)
Net finance income/(cost), net	2,727	(2,898)

10 INCOME TAX EXPENSE

The income tax expense of the Group for the six months ended 30 June 2021 and 2020 is analysed as follows:

	Six months ended 30 June	
	2021 202	
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
Current income tax/(credit) Deferred income tax (Note 25)	24,387 (1,961)	(3,418) (319,705)
Income tax expense/(credit)	22,426	(323,123)

(a) Cayman Islands Income Tax

The Company is incorporated under the law of the Cayman Islands as an exempted company with limited liability under the Companies Law of the Cayman Islands and is not subject to Cayman Islands income tax. As such, the operating results reported by the Company are not subject to any income tax.

(b) Hong Kong Income Tax

Hong Kong income tax rate is 16.5%. No Hong Kong profits tax was provided for as there was no estimated assessable profit that was subject to Hong Kong profits tax for the six months ended 30 June 2021 and 2020.

(c) PRC Enterprise Income Tax ("EIT")

The income tax provision of the Group in respect of its operations in PRC was calculated at the tax rate of 25% on the assessable profits for the six months ended 30 June 2021 and 30 June 2020, based on the existing legislation, interpretations and practices in respect thereof.

Shanghai Lanshu Information Technology Co., Ltd. ("Shanghai Lanshu") was accredited as a "software enterprise" under the relevant PRC laws and regulations in 2017. Therefore, Shanghai Lanshu is exempted from EIT for two years starting from the year ended 31 December 2017, followed by a 50% reduction in the applicable tax rates for the next three years.

In accordance with relevant PRC laws and regulations, Xinjiang Yin'an Information Technology Co., Ltd. ("Xinjiang Yin'an") and Xinjiang Wanxing Information Technology Co., Ltd. ("Xinjiang Wanxing") are exempted from EIT for five years, commencing from the first year of profitable operation after offsetting tax losses generating from prior years.

(d) PRC Withholding Tax ("WHT")

According to the PRC Enterprise Income Tax Law ("EIT Law"), distribution of profits earned by PRC companies since 1 January 2008 to foreign investors is subject to withholding tax of 5% or 10%, depending on the country of incorporation of the foreign investor, upon the distribution of profits to overseas-incorporated immediate holding companies.

For the six months ended 30 June 2021 and 2020, the Group did not have any plan to require its PRC subsidiaries to distribute their retained earnings and intended to retain them to operate and expand the business in the PRC. Accordingly, no deferred income tax liability on WHT was accrued as at the end of each reporting period.

11 LOSS PER SHARE

Loss per share is calculated by dividing the (loss)/profit attributable to owners of the Company by the weighted average number of ordinary shares in issue during the period.

	Six months ended 30 June 2021 2020		
	Unaudited	Unaudited	
Weighted average number of issued ordinary shares Less: shares held for restricted share scheme	6,326,890,590 (1,973,298)	6,282,872,600 (1,553,630)	
Less. Shales held for restricted shale scheme	(1,973,290)	(1,555,650)	
Weighted average number of issued ordinary shares for			
calculating basic profit per share	6,324,917,292	6,281,318,970	
Basic loss attributable to owners of the Company (RMB'000)	(134,596)	(1,052,912)	
Diluted impact on (loss)/profit (RMB'000)	-	_	
Diluted loss attributable to owners of the Company (RMB'000)	(134,596)	(1,052,912)	
Numbers of restricted shares with potential dilutive effect (Note (b)(c))	_		
Weighted average number of issued ordinary shares for			
calculating diluted profit per share (Note (c))	6,324,917,292	6,281,318,970	
Loss per share			
- Basic (RMB per share)	(0.02)	(0.17)	
DI L. L(DMD	(0.00)	(0.17)	
– Diluted (RMB per share)	(0.02)	(0.17)	

Notes:

- (a) Diluted earnings per share is calculated by adjusting the weighted average number of ordinary shares outstanding to assume conversion of all dilutive potential ordinary shares. For the six months ended 30 June 2021 and 2020, the Company's dilutive potential ordinary shares comprise shares options and restricted shares awarded under the Pre-IPO Share Option Scheme and the First and Second Share Award Scheme (Note 20).
- (b) As the Group incurred loss for the six months ended 30 June 2021, the potential ordinary shares were not included in the calculation of dilutive earnings per share, as their inclusion would be anti-dilutive. Accordingly, dilutive earnings per share for the six months ended 31 June 2021 were the same as basic earnings per share.
- (c) For the six months ended 30 June 2021, a calculation is done to determine the number of shares that could have been converted at fair value (determined as the average market share price of the Company's shares during the period) based on the monetary value of the subscription rights attached to outstanding unexercised awarded options and unvested awarded shares. The number of shares calculated as above is compared with the number of shares that would have been issued assuming the conversion of the share options and restricted shares, with the difference being adjusted in arriving at the weighted average number of shares for diluted earnings per share.

12 PROPERTY AND EQUIPMENT AND INTANGIBLE ASSETS

	Property and Equipment RMB'000	Intangible Assets RMB'000
Unaudited Six months ended 30 June 2021 Opening net book amount Additions Disposals Depreciation/amortization charge	484,944 5,754 (6,577) (17,240)	1,722,892 466 - (180,286)
Closing net book amount	466,881	1,543,072
Unaudited Six months ended 30 June 2020 Opening net book amount Additions Disposals Depreciation/amortization charge	108,380 428,406 (10,258) (21,365)	1,990,078 - (266) (122,852)
Closing net book amount	505,163	1,866,960

13 LEASES

(a) Amounts recognized in the interim condensed consolidated balance sheet

The interim condensed consolidated balance sheet shows the following amounts relating to leases:

	As at	As at
	30 June	31 December
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Right-of-use assets		
Properties	23,848	24,619
Lease liabilities		
Current	11,481	11,263
Non-current Non-current	9,932	10,937
	21,413	22,200

Additions to the right-of-use assets during the six months ended 30 June 2021 were RMB5,407,000 (30 June 2020, RMB1,884,000).

13 LEASES (continued)

(b) Amounts recognized in the interim condensed consolidated income statement

	Six months e 2021 RMB'000 Unaudited	nded 30 June 2020 RMB'000 Unaudited
Depreciation charge of right-of-use assets Properties	6,178	5,505
Interest expense (included in finance cost) Expense relating to short-term leases (included in administrative expenses, selling and marketing expenses, and research and	1,001	624
development expenses)	921	4,900

14 INVESTMENTS IN ASSOCIATES

	As at 30 June 2021	As at 31 December 2020
	RMB'000 Unaudited	RMB'000 Audited
Investments in associates: Associates using equity accounting (a) Associates measured at fair value through profit or loss (b)	453,983 32,000	461,973 -
	485,983	461,973

(a) Associates using equity accounting

	Six months ended 30 June		
	2021 2		
	RMB'000	RMB'000	
	Unaudited	Unaudited	
At the beginning of the period	461,973	15,546	
Share of losses of associates	(7,990)	(833)	
At the end of the period	453,983	14,713	

14 INVESTMENTS IN ASSOCIATES (continued)

(b) Associates measured at fair value through profit or loss

	Six months ended 30 June		
	2021 202		
	RMB'000	RMB'000	
	Unaudited	Unaudited	
At the beginning of the period	_	_	
Addition	32,000	_	
At the end of the period	32,000	_	

15 FINANCIAL ASSETS AT FAIR VALUE THROUGH PROFIT OR LOSS

	Six months ended 30 June	
	2021 20	
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
At the beginning of the period	2,568,860	2,550,085
Additions	5,000	-
Change in fair value	18	-
Currency translation differences	(21,838)	32,409
At the end of the period	2,552,040	2,582,494

16 FINANCE RECEIVABLES

The Group provides automobile financing lease services on its self-operated financing business. Details of finance receivables as at 30 June 2021 and 31 December 2020 are as below:

	As at	As at
	30 June	31 December
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Finance receivables		
- Finance receivables, gross	12,332,068	14,417,257
- Unearned finance income	(1,089,921)	(1,144,837)
Finance receivables, net	11,242,147	13,272,420
Less: provision for expected credit losses	(285,653)	(500,560)
Carrying amount of finance receivables	10,956,494	12,771,860
Finance receivables, gross		
- Within one year	8,645,831	10,089,734
- After one year but not more than five years	3,686,237	4,327,523
	12,332,068	14,417,257
Finance receivables, net		
- Within one year	7,822,547	9,193,534
- After one year but not more than five years	3,419,600	4,078,886
Total	11,242,147	13,272,420

The following table sets forth the carrying amount of finance receivables by major categories:

	As at	As at
	30 June	31 December
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Finance receivables:		
- Individual customers	10,698,039	12,340,594
- Auto dealers	258,455	431,266
	10,956,494	12,771,860

16 FINANCE RECEIVABLES (continued)

Movements on the Group's provision for expected credit losses of finance receivables are as follows:

	Six Months ended 30 June 2021			
	Stage I RMB'000 Unaudited	Stage II RMB'000 Unaudited	Stage III RMB'000 Unaudited	Total RMB'000 Unaudited
	'			
As at 1 January 2021	167,519	131,744	201,297	500,560
Provision for impairment	18,567	65,853	131,620	216,040
Reversal of impairment	_		(169,864)	(169,864)
Transfer for the period:		(100)	(. -)	
Conversion to Stage I	139	(122)	(17)	_
Conversion to Stage II	(17,837)	18,227	(390)	_
Conversion to Stage III	(47,860)	(193,683)	241,543	
A t - d			100.004	100.004
Asset derecognised (including final repayment) Write-off	_	_	169,864 (430,947)	169,864 (430,947)
Wille-oil			(430,947)	(430,947)
As at 30 June 2021	120,528	22,019	143,106	285,653
			ed 30 June 20	
	Stage I	Stage II	Stage III	Total
	RMB'000	RMB'000	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
	175.005	202 527	070 505	070 707
As at 1 January 2020	175,605	233,587	270,535	679,727
Provision for impairment	536,793	(170,319)	1,022,611	1,389,085
Reversal of impairment			(8,471)	(8,471)
Tuemeter ter the newled.				
Transfer for the period: Conversion to Stage I	1,460	(1.416)	(44)	
Conversion to Stage II	(308,694)	(1,416) 309,246	(44) (552)	_
Conversion to Stage III	(167,100)	(45,465)	212,565	_
- Conversion to diage in	(107,100)	(40,400)	212,000	
Asset dereagaised (including final repayment)			8,471	8,471
Asset derecognised (including final repayment) Write-off	_	_	(1,282,652)	(1,282,652)
WING OII	_		(1,202,002)	(1,202,002)
As at 30 June 2020	238,064	325,633	222,463	786,160

17 TRADE RECEIVABLES

	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Trade receivables Less: provision for impairment	1,430,146 (128,603)	1,390,345 (128,375)
Trade receivables, net	1,301,543	1,261,970

(a) An aging analysis of trade receivables (net of provision for impairment) based on invoice date is as follows:

	As at	As at
	30 June	31 December
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Up to 3 months	1,272,883	1,220,342
3 to 6 months	16,909	34,592
Over 6 months	11,751	7,036
	1,301,543	1,261,970

As at 30 June 2021 and 31 December 2020, the carrying amounts of trade receivables are primarily denominated in RMB and approximate their fair values at each of the reporting dates.

(b) Movements on the Group's provision for impairment of trade receivables are as follows:

	Provision for impairment	
	2021 20	
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Unaudited
At the beginning of the period	128,375	97,398
Charge for the period	1,228	27,861
Reverse	(1,000)	_
At the end of the period	128,603	125,259

18 PREPAYMENTS, DEPOSITS AND OTHER ASSETS

	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Included in non-current assets: Long-term receivables from loan facilitation services Vehicles collected from financing lease customers Deposits Long-term receivables from guarantee service Vehicles purchased for future leases Long-term prepaid expense Prepayment for vehicles Others	377,544 355,479 43,793 19,567 5,245 4,280 1,109	469,130 330,255 64,021 19,567 5,024 4,950 11,705
Less: provision for impairment	807,124 (258,798) 548,326	904,772 (218,565) 686,207
Included in current assets: Other receivables from disposal of assets Loans to third parties Loans recognized as a result of payment under risk assurance Other receivables from third parties Deposits Other receivables from related parties (Note 27(b)(ii)) Prepaid taxes Prepayments Loans to related parties Others Less: provision for impairment of other receivables	309,863 300,332 241,159 232,908 120,802 118,816 80,798 32,053 19,000 120,273 1,576,004 (103,692)	115,947 140,475 211,537 368,246 266,338 237,897 78,769 28,732 41,000 120,495 1,609,436 (77,751)
	1,472,312	1,531,685
Total	2,020,638	2,217,892

As at 30 June 2021 and 31 December 2020, the carrying amounts of prepayments, deposits and other assets are primarily denominated in RMB and approximate their fair values at each of the reporting dates.

19 CASH AND BANK BALANCES

(a) Cash and cash equivalents

	As at 30 June 2021 RMB'000	As at 31 December 2020 RMB'000
Cash and cash equivalents	3,020,222	Audited 2,711,558

As at 30 June 2021 and 31 December 2020, the carrying amounts of the Group's cash and cash equivalents are denominated in the following currencies:

	As at	As at
	30 June	31 December
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
RMB	2,804,210	2,686,936
HK\$	203,965	12,513
US\$	12,047	12,109
	3,020,222	2,711,558

(b) Restricted cash

Cash that is restricted as to withdrawal for use or pledged as security is reported separately on the face of the interim condensed consolidated balance sheet, and is not included in the total cash and cash equivalents in the interim condensed consolidated statement of cash flows.

	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Cash pledged for loan facilitation services (a) Term deposits pledged for bank borrowings (b) Cash deposited for borrowings (c) Others	1,300,384 850,816 23,724 345,551	1,171,388 1,070,112 11,609 343,750
	2,520,475	2,596,859
Of which are: Current restricted cash Non-current restricted cash	2,517,279 3,196	2,529,500 67,359

Notes:

- (a) The balance represents the deposits placed with banks and used as pledged assets for the Group's loan facilitation services.
- (b) The balance represents the term deposits placed with banks and used as pledged assets for the Group's bank borrowings.
- (c) The balance represents the cash deposited for bank borrowings and cash collected from the finance receivables that are deposited for asset-backed securitization or other secured borrowings by the Group. Such balance is restricted from withdrawal by the Group.

19 CASH AND BANK BALANCES (continued)

(b) Restricted cash (continued)

As at 30 June 2021 and 31 December 2020, the carrying amounts of the Group's restricted cash are denominated in the following currencies:

	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
RMB HK\$ US\$	1,786,002 392,409 342,064	1,653,680 597,564 345,615
	2,520,475	2,596,859

As at 30 June 2021, the applicable interest rates per annum on restricted cash ranged from 0.30% to 2.75% (31 December 2020: 0.01% to 2.75%).

20 SHARE CAPITAL AND SHARE PREMIUM

	Number of ordinary shares	Nominal value of ordinary shares US\$'000	Number of preferred shares	Nominal value of preferred shares US\$'000
Authorized: As at 1 January and 30 June 2021	15,000,000,000	1,500	-	-
As at 1 January and 30 June 2020	15,000,000,000	1,500	-	-

20 SHARE CAPITAL AND SHARE PREMIUM (continued)

	Note	Number of ordinary shares	Nominal value of ordinary shares US\$'000	Equivalent Nominal value of ordinary shares RMB'000	Share premium RMB'000
Issued:					
At 1 January 2021		6,376,600,363	629	4,182	34,882,666
Newly issued ordinary shares		92,360,000	-	-,102	-
Release of ordinary shares from					
Share Scheme Trusts	(a)	-	1	6	34,708
Shares issued upon exercise of	4. \	0.45 500			0.000
employee share options Vesting of restricted awarded	(b)	917,500	_	1	3,288
shares	(c)	_	1	9	30,308
	(-)				
As at 30 June 2021		6,469,877,863	631	4,198	34,950,970
At 1 January 2020		6,373,685,048	625	1 1/18	34,739,193
Release of ordinary shares from		0,070,000,040	020	4,140	04,709,190
Share Scheme Trusts	(a)	_	2	14	71,613
Shares issued upon exercise of					
employee share options	(b)	1,276,500	-	1	4,576
Vesting of restricted awarded shares	(0)		2	13	38,655
Silaies	(c)			13	30,033
As at 30 June 2020		6,374,961,548	629	4,176	34,854,037

Notes:

- (a) On 12 October 2017, the Company modified the share option agreement with 20 grantees, including 1 director, 6 other senior management members, and 13 other employees, by immediately vesting a total of 15,957,262 share options held by the grantees. On the same date, the grantees exercised the share options in full for 15,957,262 ordinary shares issued by the Company and transferred 7,167,993, 3,439,269 and 5,350,000 ordinary shares to Xindu Limited, Spring Forests Limited and Yidu Limited, respectively, which are trusts established to hold the shares for and on behalf of the grantees (collectively, "Share Scheme Trusts"). The grantees' entitlement of the trusts are subject to vesting conditions that are substantially the same as those in the share option agreement before above mentioned modification. The ordinary shares held by Share Scheme Trusts are not considered issued and outstanding until the grantee's entitlement of the trusts is vested. As at 30 June 2021, total number of ordinary shares held by Share Scheme Trusts amounted to 111,700,834. During the six months ended 30 June 2021 9,685,256 ordinary shares held by Share Scheme Trusts were issued and outstanding.
- (b) During the six months ended 30 June 2021, 917,500 pre-IPO share options with an exercise price of US\$0.0014 were exercised.
- (c) During the six months ended 30 June 2021, 16,706,291 ordinary shares of the Company were transferred to the share awardees upon vesting of the awarded shares.

21 SHARE-BASED PAYMENTS

The total expenses recognized in the interim condensed consolidated income statement for share-based awards granted to the Group's employees are RMB35,064,000 for the six months ended 30 June 2021 (2020: RMB63,409,000).

(a) Shares options granted to employees under the Pre-IPO Share Option Scheme

The exercise price of the granted options to employees is US\$0.0014. The options have graded vesting terms determined in the grant letter, on the condition that employees remain in service without any performance requirements. The vesting dates are determined by the Company and grantees for each option agreement. The granted options have a contractual option term of ten years. The Group has no legal or constructive obligation to repurchase or settle the options in cash.

Movements in the number of share options granted to employees outstanding are as follows:

	Number of share options		
	2021	2020	
Outstanding as at 1 January Exercised during the period Forfeited during the period	251,766,880 (10,602,756) (245,210)	303,617,740 (21,255,717) (7)	
Outstanding as at 30 June	240,918,914	282,362,016	
Exercisable as at 30 June	218,958,115	226,392,705	

21 SHARE-BASED PAYMENTS (continued)

(b) Restricted shares units ("RSUs") granted to employees under the First and Second Share Award Scheme

Starting from 2018, the Group granted RSUs to the Group's employees under the First and Second Share Award Scheme. The RSUs granted would vest on specific dates, or in equal tranches from the grant date over two to four years, on condition that employees remain in service without any performance requirements. Once the vesting conditions underlying the respective RSUs are met, the RSUs are considered duly and validly issued to the holder, and free of restrictions on transfer.

Movements in the number of RSUs granted to the Group's employees and the respective weighted-average grant date fair value are as follows:

	Number of RSUs	Weighted average fair value per RSU (US\$)
Outstanding as at 1 January 2021	46,290,072	0.29
Granted during the period	92,360,000	0.33
Vested and sold during the period	(16,706,291)	0.30
Forfeited during the period	(3,031,338)	0.27
Outstanding as at 30 June 2021	118,912,443	0.32
Vested as at 30 June 2021	69,758,822	0.30
Outstanding as at 1 January 2020	75,610,787	0.29
Vested and sold during the period	(21,634,862)	0.30
Forfeited during the period	(5,405,538)	0.33
Outstanding as at 30 June 2020	48,570,387	0.29
Vested as at 30 June 2020	48,581,134	0.31

The fair value of RSUs is determined based on the closing price of the Group's publicly traded ordinary shares on the date of grant.

(c) Expected Retention Rate

The Group has to estimate the expected yearly percentage of grantees that will stay within the Group at the end of the vesting periods of the share options and RSUs (the "Expected Retention Rate") in order to determine the amount of share-based compensation expenses charged to the interim condensed consolidated income statement. As at 30 June 2021, the Expected Retention Rate for the Group's directors, senior management members, and other employees was assessed to be 100%, 100% and 91%, respectively (31 December 2020: 100%, 100% and 91%)

22 TRADE PAYABLES

	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Trade payables	442,496	317,760
An aging analysis of trade payables based on invoice date is as follows:		
	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Up to 3 months 3 to 6 months 6 months to 1 year Over 1 year	374,190 26,128 11,541 30,637	207,322 14,061 16,135 80,242
	442,496	317,760

23 OTHER PAYABLES AND ACCRUALS

	As at	As at
	30 June	31 December
	2021	2020
	RMB'000	RMB'000
	Unaudited	Audited
Risk assurance liabilities	339,681	277,457
Deposits payable	184,496	193,375
Advance from customers	162,350	93,406
Deferred revenue – current	84,779	85,570
Tax payable	73,370	55,349
Payables to platform business service provider	69,842	77,429
Other payables to related parties	68,485	58,693
Staff costs and welfare accruals	62,189	67,163
Accrued expenses	47,788	42,898
Interests payable	46,933	78,128
Legal claims	2,349	_
Others	139,420	134,065
	1,281,682	1,163,533

As at 30 June 2021 and 31 December 2020, the carrying amounts of the Group's other payables and accruals, excluding advance from customers, staff costs and welfare accruals and other accruals, approximate their fair values at each of the reporting date.

24 BORROWINGS

	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Included in non-current liabilities: Other secured borrowings Asset-backed securitization debt Pledge borrowings Unsecured borrowings	1,487,308 307,587 162,000 146,665	946,306 340,697 180,087 94,710
	2,103,560	1,561,800
Included in current liabilities: Other secured borrowings Asset-backed securitization debt Unsecured borrowings Pledge borrowings	2,848,230 1,774,455 785,498 690,563	4,385,544 2,348,286 625,711 1,226,042
	6,098,746	8,585,583
Total borrowings	8,202,306	10,147,383
The borrowings are repayable as follows:	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Within 1 year Between 1 and 2 years Between 2 and 5 years Over 5 years	6,098,746 1,059,237 975,123 69,200	8,585,583 1,172,814 308,186 80,800
	8,202,306	10,147,383

As at 30 June 2021, the applicable interest rates per annum on long-term borrowings range from 4.05% to 9.00% (2020: 4.80% to 9.00%).

As at 30 June 2021, the applicable interest rates per annum on short-term borrowings range from 3.22% to 9.50% (2020: 3.10% to 9.50%).

As at 30 June 2021 and 31 December 2020, the carrying amounts of borrowings are primarily denominated in RMB and approximate their fair values at each of the reporting dates.

25 DEFERRED INCOME TAXES

The movements in deferred income tax assets and liabilities during the period, without taking into consideration the offsetting of balances within the same tax jurisdiction, are as follows:

Deferred income tax liabilities	Fair value gain on financial assets RMB'000 Unaudited			Others RMB'000 naudited	Total RMB'000 Unaudited
	As at 1 January 2021 Credited to interim condensed consolidated		2,353)	(1,099)	(3,452)
income statement			_	127	127
As at 30 June 2021		(2,353)	(972)	(3,325)
As at 1 January 2020 Credited to interim condensed co	onsolidated	(2,353)	(384)	(2,737)
income statement				82	82
As at 30 June 2020		(2,353)		(302)	(2,655)
Deferred income tax assets	Provision for expected credit losses of finance receivables RMB'000 Unaudited	Provision for impairment of trade receivables RMB'000 Unaudited	Tax Iosses RMB'000 Unaudited	Others RMB'000 Unaudited	Total RMB'000 Unaudited
As at 1 January 2021 Credited/(Charged) to interim condensed consolidated	424,641	41,156	121,183	115,215	702,195
income statement	10,111	202	(27,890)	19,411	1,834
As at 30 June 2021	434,752	41,358	93,293	134,626	704,029
As at 1 January 2020 Credited to interim condensed consolidated income	358,852	28,050	9,235	27,542	423,679
statement	248,259	30,093	9,001	32,270	319,623
As at 30 June 2020	607,111	58,143	18,236	59,812	743,302

26 OTHER NON-CURRENT LIABILITIES

	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
Deferred other income Long-term deposits payable Other liabilities	997,644 7,545 68,432 1,073,621	1,108,209 1,286 91,026 1,200,521

27 RELATED PARTY TRANSACTIONS

The following significant transactions were carried out between the Group and its related parties. In the opinion of the directors of the Company, the related party transactions were carried out in the normal course of business and at terms negotiated between the Group and the respective related parties.

(a) Significant transactions with related parties

In addition to those disclosed elsewhere in the financial statements, the following transactions were carried out with related parties (all amounts are presented net of value-added taxes):

		Six months ended 30 June	
		2021	2020
		RMB'000	RMB'000
		Unaudited	Unaudited
(i)	Purchases of data services and traffic support services		
	from related parties		
	Suqian yunhan information technology Co., Ltd.	9,563	43
(ii)	Purchases of used car valuation services from		
	related parties		
	Bitauto Group	6,238	2,760

27 RELATED PARTY TRANSACTIONS (continued)

(b) Period end balances with related parties

	As at 30 June 2021 RMB'000 Unaudited	As at 31 December 2020 RMB'000 Audited
(i) Trade receivables due from related parties Bitauto Group	-	188,017
(ii) Other receivables due from related parties Dalian Rongxin Bitauto Group	118,795 -	188,077 49,800
	118,795	237,877
(iii)Trade and other payables due to related parties Dalian Rongxin Bitauto Group	63,285 8,219	- 66,812
	71,504	66,812

28 SUBSEQUENT EVENT

Except as disclosed elsewhere in this report, there are no material subsequent events undertaken by the Company or by the Group after 30 June 2021.

"affiliate(s)"

any company that directly or indirectly controls, is controlled by or is under common control of the company in question, provided that control shall mean the possession, directly or indirectly, of the power to direct or cause the direction of the management of a company, whether through the ownership of voting securities, by contract, credit arrangement or proxy, as trustee, executor, agent or otherwise, and accordingly, for the purpose of the definition of affiliate(s), a company shall be deemed to control another company if such first company, directly or indirectly, owns or holds more than 50% of the voting equity securities in such other company, and terms deriving from control, such as "controlling" and "controlled", shall have a meaning corollary to that of control

"Articles of Association"

the articles of association of the Company, as amended from time to time

"associate(s)"

has the meaning ascribed to it under the Listing Rules

"Audit Committee"

the audit committee of the Company

"Beijing Yixin"

Beijing Yixin Information Technology Co., Ltd.* (北京易鑫信息科技有限公司), a company established under the laws of the PRC on January 9, 2015 and the Consolidated Affiliated Entity

"Bitauto"

Bitauto Holdings Limited, a company incorporated under the laws of the Cayman Islands on October 21, 2005 and previously listed on the NYSE (NYSE: BITA), a controlling Shareholder of the Company until the distributions in specie of all of the Shares held directly or indirectly by it to its shareholder on March 5, 2021.

"Board"

the board of Directors

"CG Code"

the Corporate Governance Code set out in Appendix 14 of the Listing Rules

"China" or "PRC"

the People's Republic of China and, except where the context requires and only for the purpose of this interim report, excluding Hong Kong, Macau Special Administrative Region of the PRC and Taiwan

"Company", "our Company", or "Yixin"

Yixin Group Limited (易鑫集团有限公司), an exempted company with limited liability incorporated under the laws of the Cayman Islands on November 19, 2014 and carries on business in Hong Kong as Yixin Automotive Technology Group Limited, the Shares of which are listed on the Main Board of the Stock Exchange (stock code: 2858)

"Company's Securities Dealing Code"

the Company's own code of conduct for securities transactions regarding the Directors' and relevant employees' dealings in the securities of the Company on terms no less exacting than those set out in the Model Code

"Consolidated Affiliated Entity"

the entity we control through the Contractual Arrangements, namely Beijing Yixin

"Contractual Arrangements"

the series of contractual arrangements entered into by, among others, Tianjin Kars, our Consolidated Affiliated Entity and its shareholders, details of which are described in the sections headed "Qualification Requirements" under "Other Information"

"Controlling Shareholder(s)"

has the meaning ascribed to it under the Listing Rules and, in the context of this interim report, refers to Tencent and Morespark and each of them shall be referred to as a controlling Shareholder

"CSRC"

the China Securities Regulatory Commission

"Director(s)"

the director(s) of the Company

"Eligible Person(s)"

any individual, being an employee, director (including executive Directors, non-executive Directors and independent non-executive Directors), officer, consultant, advisor, distributor, contractor, customer, supplier, agent, business partner, joint venture business partner or service provider of any member of the Group or any affiliate who the Board or its delegate(s) considers, in its sole discretion, to have contributed or will contribute to the Group

"First Share Award Scheme"

the share award scheme of the Company, which was adopted on May 26, 2017 and amended on September 1, 2017 and May 6, 2021, further details of which are disclosed in the section headed "Statutory and General Information - Pre-IPO Share Option and Share Award Schemes - First Share Award Scheme" in Appendix IV to the Prospectus

"FITE Regulations"

the Provisions on Administration of Foreign Invested Telecommunications Enterprises 《外商投資電信企業管理規定》 promulgated by the State Council on December 11, 2001 and amended on September 10, 2008 and February 6, 2016, which stipulates that the ultimate foreign equity ownership in a value-added telecommunications services provider shall not exceed 50%, except for online data processing and transaction processing businesses (operating e-commerce business) which may be 100% owned by foreign investors

"our"

"Group", "our Group", "we", "us", or the Company, its subsidiaries and the Consolidated Affiliated Entity (the financial results of which have been consolidated and accounted for as a subsidiary of our Company by virtue of the Contractual Arrangements) from time to time

"Hammer Capital"

Hammer Capital Opportunities Fund L.P., an exempted limited partnership organized under the laws of the Cayman Islands, the general partner of which is Hammer Capital Opportunities General Partner, which is ultimately beneficially owned by Mr. Rodney Ling Kay Tsang

"Hong Kong"

the Hong Kong Special Administrative Region of the PRC

"Hong Kong dollars" or "HK\$"

Hong Kong dollars, the lawful currency of Hong Kong

"IFRSs"

International Financial Reporting Standards, as issued from time to time by the International Accounting Standards Board

"IPO" initial public offering of the Shares on the Main Board

"JD.com, Inc., a company incorporated in the Cayman Islands and currently

listed on Nasdaq Global Select Market (Nasdaq: JD) and the Main Board of the Stock Exchange (stock code: 9618), and a substantial Shareholder

"Joint Sponsors" Citigroup Global Markets Asia Limited and Credit Suisse (Hong Kong)

Limited

"Listing" the listing of the Shares on the Main Board

"Listing Date" November 16, 2017, being the date the Shares were listed on the Stock

Exchange

"Listing Rules" the Rules Governing the Listing of Securities on The Stock Exchange of

Hong Kong Limited (as amended from time to time)

"Main Board" the stock exchange (excluding the option market) operated by the Stock

Exchange which is independent from and operates in parallel with the GEM

of the Stock Exchange

"Measures" the draft Measures for Cybersecurity Review 《網絡安全審查辦法》 issued

by the Cyberspace Administration of China

"MIIT" the Ministry of Industry and Information Technology of the PRC

"Model Code" the Model Code for Securities Transactions by Directors of Listed Issuers

set out in Appendix 10 of the Listing Rules

"Morespark" Morespark Limited, a private company limited by shares incorporated under

the laws of Hong Kong and wholly-owned by Tencent, and a Controlling

Shareholder

"NYSE" the New York Stock Exchange

"Opinions" the Opinions on Strictly Cracking Down on Illegal Securities Activities 《關

於依法從嚴打擊證券違法活動的意見》

"PRC Legal Advisor" Han Kun Law Offices, the PRC legal adviser to the Company

"Pre-IPO Share Option Scheme" the pre-IPO share option scheme adopted by our Company on May 26,

2017, the principal terms of which are set out in the section headed "Statutory and General Information – Pre-IPO Share Option and Share Award Schemes – Pre-IPO Share Option Scheme" of the Prospectus

"Prospectus" the prospectus of the Company dated November 6, 2017

"PwC" PricewaterhouseCoopers, the Group's auditor

"Qualification Requirements" a number of stringent performance and operational experience

requirements, including demonstrating good track records and experience

in operating value-added telecommunications business overseas

"Reporting Period" the six months ended June 30, 2021

"RMB" Renminbi, the lawful currency of the PRC

"Second Share Award Scheme" the share award scheme conditionally approved and adopted by our

Company on September 1, 2017, the principal terms of which are set out in the section headed "Statutory and General Information – Pre-IPO Share

Option and Share Award Schemes" of the Prospectus

"SFO" the Securities and Futures Ordinance (Chapter 571 of the Laws of Hong

Kong), as amended, supplemented or otherwise modified from time to time

"Share(s)" ordinary share(s) in the share capital of the company with a par value of

US\$0.0001

"Shareholder(s)" holder(s) of Share(s) from time to time

"Stock Exchange" The Stock Exchange of Hong Kong Limited

"subsidiary(ies)" has the meaning ascribed to it under the Listing Rules

"substantial shareholder" has the meaning ascribed to it under the Listing Rules

"Tencent" Tencent Holdings Limited, a company incorporated in the Cayman Islands

and listed on the Main Board of the Stock Exchange (stock code: 700),

and a Controlling Shareholder

"Tianjin Kars" Tianjin Kars Information Technology Co., Ltd.* (天津卡爾斯信息科技有限

公司), a wholly foreign-owned enterprise established under the laws of the

PRC and a wholly-owned subsidiary of the Company

"United States", "U.S." or "US" the United States of America, its territories, its possessions and all areas

subject to its jurisdiction

"United States dollars" or "US\$" United States dollars, the lawful currency of the United States

"Yiche Holding" Yiche Holding Limited, an exempted company with limited liability

incorporated under the laws of the Cayman Islands, which is owned as to

68.18% by Morespark

"Yixin HK" Yixin Holding Hong Kong Limited (易鑫集團香港有限公司), a company

incorporated under the laws of Hong Kong on November 27, 2014 and a

directly wholly-owned subsidiary of the Company

"Yusheng" Yusheng Holdings Limited, an exempted company with limited liability

incorporated in the Cayman Islands

"%" per cent

The English names of the PRC entities, PRC laws or regulations, and the PRC governmental authorities referred to in this interim report are translations from their Chinese names and are for identification purposes. If there is any inconsistency, the Chinese names shall prevail.

Certain amounts and percentage figures included in this interim report have been subject to rounding adjustments. Accordingly, figures shown as totals in certain tables may not be an arithmetic aggregation of the figures preceding them and figures rounded to the nearest thousand, million or billion may not be identical to figures that have been rounded differently to them.

^{*} for identification purposes only



www.yixincars.com

喜欢 就 开 回 家

